



M. A. Akşit Koleksiyonundan

Etik

2

Dost; anlamı, dost olma özelliği; hekim insan temelinde insanlığın dostudur *

*M Arif AKŞİT***

**Komşumuz Prof. Dr. Ahmet TOPÇU, Pankreas Başı kanseri olunca, bize doğrudan dostumuz olun demiş ve bu konuda geliştirilen sohbet temel alınmıştır.*

*** Prof. Dr. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Neonatoloji Bilim Dalı, Pediatri Genetik*

İnsanlar yaşamlarının kritik dönemlerinde gerçek dost aramaları beklenir. Kanser boyut ötesinde, gerçek ve doğruyu söyleyecek, yorumu bireye bırakacak bir yaklaşım yapılmalıdır. Acıma duygusu, sempati boyutunda varken, empatide ise onu, kendin yerine konulması vardır. Bir aile boyutunda, varlık kavramları oluştuğunda, bazı şeylerin gizlenmesi, söylenmemesi bir sosyal, kültürel beklentidir. Bu açıdan gerçeği söylenmesi için, komşumuz A. Topçu, Tıbbi Deontoloji Nizamnamesinde belirtilen usulleri yapan kişi, gelecek dosttur, sizlerin komşu ötesinde, dostumuz olur musunuz diyerek sormuştur. Cevap, benim doğrudan ben bilirim şeklinde yaklaşım yerine, olayı, veriyi analiz ettikten sonra görüş bildireceğimi, doğru ve yanlış şeklinde karar sunmayacağımı sunarsam beni ikaz etmesini belirterek bu işe giriştim.

Bu Bölümde bu boyutu yazılı olarak sunmaktayım. Yenidoğanda da doğum, varlık ve aileye öneriler konusunda da benzer yaklaşım yaptığım için bu Dergide sunulmaktadır.

Sizin algınızın, sizin sosyal, toplumsal ve kültürel değerleriniz değil, karar veren bireyin bakış açısı temel olmalıdır. Bizler sadece veri sunan, öğüt, görüş sunan kişi olmalıyız. Hekimlerin Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi, hukuksal olarak Tüzük kapsamında olup, tüm yasa, yönetmelik ve yönergelerin bu prensiplere göre oluştuğu, Sağlık Teşkilatının da bu çerçeveye uygun yapılandığı gözlenmektedir.

Bu makalede, dost kavramı ile hekimlerin etik ilkelerinin birebir uyduğu ortaya konulmaktadır.

Özet

Dost; anlamı, dost olma özelliği; hekim insan temelinde insanlığın dostudur

Amaç: İnsan bu Evrende, kalabalık bir ortamda olsa bile, yanında bir dost olmasını bekler. Benlik duyguları ötesinde olabilecek, insanı, insanlık temelinde, bilime dayanarak, gerçek ve doğruyu söyleyecek, bu konuda eğitim alan, Etik İlkeleri olan hekimliğin, dost olarak tanımlanması boyutu sunulmaktadır. Öğretin Üyesi, Komşunun hasta olması ile bir hekim olarak, Deontoloji Nizamnamesi temelinde dostum olmasını talep etmiş ve bu makaleye konu teşkil etmiştir.

Dayanaklar/Kaynaklar: Türk Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi temelinde, internet yolu ile dost konusunda söylenenler irdelenmiştir.

Giriş: Dost, arkadaş yaklaşımı ile karşılıklı iletişim kurulması, bunun genellikle yararlılık üzerine olması akla gelmektedir. Ancak, gerçek ve doğruyu, bireye öneri ve uyarıları yapması, kararı kendisine bırakması, kültürel yapıda pek beklenilmeyen, ancak, etik ilkelerde olan durum, hekim açısından yapılması gerekenler kapsamındadır.

Genel Yaklaşım: Dost, çeşitli görüşler temelinde, bir hekimin eğitiminin bir verisi olarak ele alınmaktadır. Konu serbest stil ile şiirsel sunulmakta, son 5 satır, özet niteliğindedir. Karşılıklı İngilizce olarak ta sunulup, birbirlerinin tercümesi niteliğinde değildir.

Başlıca boyutlar: Kaynaklardan alınanlar, çeşitli dost konusundaki söylenenler temelinde ele alınmış ve yorumları yapılmıştır.

Yaklaşım: Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi temelinde dostluk, hekim kavramı işlenmektedir.

Sonuç: Hekimin dost kavramı içinde yorumu yapılmaktadır. Doğum, varlık kavramları içinde olan birey, bu süreçte dostluğun en sık arandığı dikkate alınarak, bu makale hazırlanmıştır.

Yorum: Prof. Dr. Ahmet TOPÇU ile konuşma sonucunda oluşan bu makalede, hekim olarak dostluğun anlamını bana yeniden vurgulaması açısından teşekkürlerimi, rahmetle birlikte iletmeliyim.

Anahtar Kelimeler: Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi, Dostluk ve hekim

Outline

Friendship; meaning to be a close friend of a being; physician is on the basic of an individual, associate of a humanity

AIM: A person feels lonely, at some special moment, even at a crowded place, required a close friend. Apart of the individual perception, someone be considering the people, at humanity standpoint, awareness of the reality and the truth, relation with grounding science and actuality. Thus, physician, educated under medical ethical values, so, being at friendship is be so obvious. Consequently, my near friend, Prof. PhD, Civil Engineer, A. Topçu, when has a malign status, indicated me for close friend, under the perspectives of Medical Deontological Principles. This Article, then be prepared, by this considerations.

Grounding Aspects: Under the Turkish Deontological Standards, and also some search from internet, concerning the words on friendship is taken for valuation.

Introduction: Friendship is considered as a subject, a physician's ethical values, mostly for beneficence standpoint. Thus, Friendship is, at the truth and reality under ethical and humanistic concepts, grounding the science, indicating them for clear and meaningful decision, which is under cultural standpoint not so expected. These indications are therefore under ethical principles, so to be follow.

General Considerations: Friendship is discussed under some insights by historical indications, by using poetry, the last 5 lines are as summary. English ones are not direct translation, some words to say in English.

Proceeding: The friendship is evaluated, grounding to Turkish Medical Deontological Standards, and physician role is discussed.

Notions: The birth and to being is assessing under friendship standpoint, thus, an individual, especially physician must be an educatable for the meaning of friendship.

Conclusion: Thanks and R.I.P of Prof. A. Topçu, for the discussions and both we reassessment the meaning of friendship and the physician.

Key Words: Medical Ethical Principles, Friendship and Physician

Giriş

Kime dost denir? ¹

<https://www.etimolojiturkce.com/kelime/dost>

Farsça, dost; arkadaş, sözcüğünden alıntıdır. **Eski Farsça** aynı anlama gelen *daustā* veya *daustar-* sözcüğünden evrilmiştir. **Avesta (Zend) dilinde** zuş- "sevmek, hoşlanmak" sözcüğü ile eş kökenli olabilir; ancak bu kesin değildir.

Tarihte En Eski Kaynak: [Atebet-ül Hakayık (1300 yılından önce)]

Önemli Not: Bu kaynak kayıtlara geçmiş ve bu kelimenin kullanıldığı yazılı ilk kaynaktır. Kullanımı daha öncesinde sözlü olarak veya günlük hayatta yaygın olabilir.

Yorum: Dost veya yakın arkadaş terimi olarak birçok tanım yapılmıştır. Lügat anlamı olarak Dost, sevilen, güvenilen kişi demek ise, arkasını savaşta güçlü bir koruyucuya dayamak, taşaya dayamak, arkadan taş olması anlamında ise, Farsça, arkadaş, yar, sevgili anlamındadır.

Dost, arkasını bilime dayanış (arkadaş-arkasında dayanılan, güvenilen, emin ve değişmez olan bilim, ilime dayanan), fikri hür, vicdani hür, irfanı hür insan olmalı ve devamlı değişim ile gelişmeye açık olmalıdır. Sevgi bir insanda var ise, onu kendisinden uzaklaştırmaz, tüm insanlığı o çerçevede alır, kimseyi gruplandırmaz, insanı, insan olduğu için sever. Klinik Bilimler bile sağlıkta, temel Tıp Bilimlerine, Fizyoloji, Fizyopatoloji, Farmakoloji gibi bilimlere dayanmalıdır.

Arkadaşınız size uyarı vermiyorsa dost nasıl olabilir? Doğru ve gerçekten sapmayan olmalıdır; yerçekimi gibi. Buna uyma, dikkat ve korunma önemlidir. Yoksa düşerken sizi koruyan yaklaşımı dostluk olamaz.

Bazı kişiler onları koruyup, gözeten, maddi ve manevi yanında dert ve sorunda da bu eylemi yapan, suç işlese bile suçu örten kişi olarak görmektedir. Hırsızla ortaklık etmek dostluk olamaz, bu şekilde görülmemelidir.

Eğer yerçekimine güvenirseniz, uçağı uçurabilir, paraşüt ile atlayabilir ve uçurtma uçurabilirsiniz. Sadece düşme olarak bakılmamalı, yürümek, araba ile seyahat bile yerçekimine uyum ile olmaktadır. Sonuçta yerçekimi bir dost görülmesi ile ondan faydalanma olanaklı olmaktadır.

Kendinizden uzaklaştıramadığınız gibi, sevgi de uzaklaştırmamalıyız. Bütünleşme önemlidir.

Dost olmanın özellikleri

Bir arkadaşım, eski Dekan ve emekli Prof. Dr. Öğretim Üyesi İnşaat Mühendisi, kansere yakalandığını öğrendik. Geçmiş olsun dilekleri için gittiğimizde, eğer siz hem hekim ve dostumuz iseniz, Deontoloji Nizamnamesinde yazılanlar gerçek ise, bana söylenenler ve internet dahil, çevreden söylenen çok şey ve veri olmakta, bunların doğrularını iletmenizi istiyorum dedi. Ben de verileri inceledikten sonra, ancak cevap verebilirim dedim. Bu şekilde de oldu. Bu ilişki boyutu burada iletilmektedir.

Dost olmanın özellikleri konusunda ilkeleri sıralarsak;

- *Dostun, başta gelen vazifesi, insan sağlığına, hayatına ve şahsiyetine ihtimam ve hürmet göstermek olmalıdır*
- *Dost olan, bireyin cinsiyeti, ırkı, milliyeti, dini ve mezhebi, ahlaki düşünceleri, karakter ve şahsiyeti, sosyal, içtimai seviyesi, kültürel boyutu, mevkii ve siyasi kanaatı ne olursa olsun, derdinin dinlemeye, gerekirse öneriler sunmaya, yardım etme hususunda âzami dikkat ve ihtimamı göstermekle mükelleftir, kendini zorunlu hisseder.*
- *Dost, vazifesi ve uzmanlığı ne olursa olsun, etik ve insanlık konusunda, gerekli desteğin sağlanamadığı, önerinin verilemediği acil vakalarda, durumlarda, ilk yardımda, destek ve korunma ve bakım açısından yardımda bulunur.*
- *Dost, her ne suret ile olursa olsun, bireyin söylediği şeyleri ve öğrendiği sırları, kanuni mecburiyet olmadıkça, suç teşkil eden olmadıkça, ifşa edemez. Suçu gizleyen dost değil, suça ortak olup, ceza alır, ihbar etme zorunluluğu yasal olarak gereklidir. Toplantılarda takdim edilen veya yayınlarda bahis konusu olan vakalarda, hastanın hüviyeti açıklanamaz, bilgi ders ve örnek ile ibret için verilir.*
- *İnsanlar dostlarını serbestçe seçerler, tatbik olunan yasal ve kültürel usul ve kaideler mahfuz olmak üzere, bir kişi suça teşvik eden dışında, zalimlik dahil etik dışı olanlar dışında, serbestçe seçer.*
- *Dost, öğüt ve danışmanlık yaparken, bilgi sunarken, bilim üzere, etik ve insanlık ilkeleri ile uyumlu, ancak bağımsız, fikri hür, vicdani hür ve irfani hür olarak, hiçbir tesir ve nüfuzla kapılmaksızın, vicdanî ve bilimsel esaslar üzerine hareket eder. Dost, önerilerinde, uygulamalarında, tatbik edeceği yaklaşımlarda serbesttir.*
- *Dost, etik ilkeler ve insan hakları temel olmak üzere, insanlığın icrası dışında dahi olsa, etik ilke ve usul ile telif edilemeyen hareketlerden kaçınır, yapmaz.*
- *Dost, önerilerinde, insanlık yaklaşımlarında hiçbir şekilde ticari bir vecheye vermez, menfaat temini açısından yaklaşım yapmaz, imkân verilemez.*
- *Dost, yapacağı önerilerde, insanlık şerefini üstün tutmaya mecbur olup, ne suretle olursa olsun, yaklaşımlarının, yazı ve sözlerinde reklam yapmaz, teşekkür bile kabul etmez, gerçek ve doğruları belirtir, taraf tutamaz. Dost olunma konusunda bırakın ikna etmeyi, ima bile edemez. Bireyden gelen talebi irdeler, zalim ve zulüm ile hak yiyen olmadığı sürece olumluya yakındır.*
- *Dost, sadece bilgi verir, kimseyi zorlamaz, sadece kendi rızasını oluşturmasını sağlar. Önerilerinde yanlış kanaat uyandıracak ifadeler kullanmaz, gerçek ve doğru üzerine veriye, kanıta dayalı önerileri, olumlu anlamdadır, olumsuzluğa yol açacak önerisi olamaz. Dost, hiçbir varlığın deneysel olarak kullanılamayacağını esas almaktadır. Yeni bilim, yeni görüşleri belirtmek, yapılması anlamında alınmamalıdır.*
- *Dost, zarardan kaçır, zorbalık ve zulüm boyuta karşı çıkar, insanlık ve etik ilkeler tek yönü ve yoludur.*
- *Dost, tüm önerileri ve yaklaşımları ilmi icaplara uygun olarak yapar, hayal, büyü gibi yaklaşımlara karşıdır. Bu önerilerin mutlak surette olumlu neticeleneceği, yapılması zorunlu olduğu şeklinde yaklaşım yapamaz. Sadece suçların kesin ve yasalarda olduğu, yorum ve kıyas yapılamayacağı, dolayısıyla yapılmamasını kesin belirtir.*
- *Dost, aldatıcı herhangi bir önerisi olamaz, gerçek ve doğru birey tarafından beğenilmese bile belirtir. Etik ve insanlık prensip ve kaidelerine aykırı veya aldatıcı mahiyette yaklaşım yapamaz.*

- *Dost, bireyin arzusuna uyararak veya diğer sebeplerle, akli veya bendeni mukavemetini azaltacak herhangi bir şeyi öğütmez. Onu zayıf düşürecek değil, ilmi ve fikri açıdan güçlü koruyup, geliştiren boyuta çıkarandır.*
- *Dost, arkadaşının durumunun icabettirdiği bedensel, ruhsal, sosyal ve eğitim dahil gelişmesi konusundaki sağlık/sıhhi ihtimamı gösterir. Arkadaşının hayatını kurtarmak ve sıhhatini korumak değil, başlıca mümkün olmasa da sorunlarını azaltmaya veya dindirmeye çalışmaya çalışır.*
- *Dost, boş ve hayali ümit vererek teselli etmez, gerçek ve doğruyu söylerken, mutlaka gelişimin olumlu olanları da söz eder. Tedavi sonucuna bakılmasını, olumlu netice alınmış ise, sürdürülebileceği, ancak bunun için sabırla, tahammül gerektiğini belirtir. Hastanın maneviyatı üzerine fena tesir yapacak şekilde söylemek, doğru anlamında değildir. Geleceğin bilinmeyeceği yerine, ümitli olmanın önemi vurgulanabilir. Dost, aileye de bakım ve izlem önerilerinde bulunur, hastalara ve onlarla birlikte yaşayanlara, kendilerine ve muhitlerine karşı mesuliyetlerini bildirmelidir. Bunları gerekirse yazılı olarak ta sunar.*
- *Dost, tüm yaklaşımlarında insancıl ve etik ilkelerde olduğu kadar, sağlık, hijyen gibi korunma kaidelerine de azami riayeti temin için, kendisi ve çevresi için de gayretle sarf eder.*
- *Dost, bireyin hususi veya ailevi işlerine karışamaz. Ancak, hayati ehemmiyeti haiz bulunan veya sağlık bakımından zaruri görülen hallerde, mümkün olan kolaylığı ve manevi yardımı sağlar. Eğer yapılan fiil açısından uyarıları ve önerileri olabilir. Kişi bireyin hakkı çerçevesinde, civil liberties/bağımsızlık hakkı çerçevesinde karışılmaz. Tedaviyi ret veya kabul etme konusunda önerilerimizin olamayacağı, ancak kendisinin bir bedensel olarak cevabını baktıktan sonra, karar vermesi önerilmiştir. Nitekim kitlede ufalma belirgin olunca, tedaviye devam kararını kendisi almıştır.*
- *Dost olarak fikir verilebileceği, acil ve insancıl yardım dışında etkin olunamayacağı, yakınlarına doğrudan etki edecek şeylerin yapılmaması belirtilmiştir. Bilgilendirme zaten internet kanalı ile alınırken, bu bilginin irdelenmesi yapılmıştır. Herhangi bir gerekçe olmadan görüşmelerini kesebileceği, en yakınlarına bile bizlerin görüşmesini, kendisinin ise hasta olduğunu her sefer vurgulamak istemediği gerekçesi ile, herhangi bir görüşme yapmamış, iyiyim demek bile bir sahte durum ifadesi olacağı için yapmak istememiştir. Komşuları olarak bizler, en yakınları ile de konuştuk. Önceden yapılacakların söylenilmesi, olayın incelenmesi ve irdelenmesi açısından gerekli olmuştur.*
- *Dost olarak, aile ve evre etkisi olmayan, reklam olarak iletilen birçok ilacı, fayda etmediğini ve kullanmak istemediğini söylemesine karşın, aile ve çevrenin yatıştırılması ve sanki bir görev yapmış gibi hissetmesi için alabileceği söylendi. Sadece ailenin zahmetle getirdiği, Kanabis türü olandan çok nadir kullandı, diğerleri aldattı gibi gördüğünden reddetti.*
- *Dost olarak yapılan her masrafın, tedavinin gerekçesini sordu, hekimi dahil, tüm personelin, malzemenin ve bakıcıların kendi kontrolünde olmasını talep etmiştir. Dost, ne durum veya ortada kişi olarak bulunması ile tesirlere kapılmaksızın, ilmin ve fennin icaplarını yerine getirir. Gerektiğinde de doğru ve gerçekten sapmayacağı için, ilişkilerden kaçınır, bırakabilir.*
- *Dost, bireyin hakkı temeldir, bağımsızlığı ve bağlantısızlığı esastır denilirken, bu suça yön vermez, düzenlemeler ile suç yaratılmaz, suç somut kanıta dayalı olmalı, ortada suç olmadığı da savunma yapılmaz. Suç konusunda Dost, hukuk tarafındadır, arkadaşını tutamaz, ihbar eden taraf olabilir. Münakaşa ve kavgaya etmesine gerek yoktur, belirtir, kanaatini açıkça söyler, öğüt verir ve gerekeni yapar.*
- *Dost, danışmanlığında, geniş ve akıl kullanılarak, birey merkezli yapılmalıdır. Görüşlerini bildirilirken kişinin veya yakınlarının maneviyatını bozacak veya kendilerini tereddüt ve şüpheye düşürecek müphem ve imalı sözler sarf edilmesi doğru değildir. Bilim üzere olmalı, gerekirse, yazılı, bilimsel dayanakları ile belirtmelidir. Kanaatlerde aykırılık olursa, dayanaklar ve gerekçeler belirtilir, karar kişiye bırakılır. Tüm bunlar, bir ticari amaç için olamaz, ancak karar oluşturmada yapılacak masraflar, temelde kişiye ait olsa da ticari amaç taşımadan çözülür.*
- *Dost, usul ve esaslar aleyhine değil, doğru ve gerekleri hak edişe göre yapılandırır, adalet, hak etme ile oluşur. kendi aralarında iyi meslektaşlık münasebetlerini idame ettirmeli ve insanlık, etik bakımından birbirine yardım ederler. İnsanlar arasındaki anlaşmazlıklar, evvelâ kendi aralarında halletmeğe çalışmalı ve insan Hakları yaklaşımı ile muvaffak olmadıkları takdirde etik ilkeler temel alınmalıdır. Kabul edilemez, küçük düşürücü veya abartıcı şekilde yaklaşımlarda bulunulamaz. Başkalarının görüşü doğru veya yanlış şeklinde yorumlanamaz, sadece veriler analiz edilebilir.*

SONUÇ: Dost, hiçbir şeyin tam doğru veya tam yanlış olarak yorumlamaz, sadece suç unsurları konusunda olumsuz görüş sunar ve eylem olunca da gereken ihbarda bulunur. Suçta hoşgörü olamaz. Etik ilk planda doğru nedir kavramlarını ulusal ve uluslararası konuya göre irdeler ve daha sonra etik ne yapmalıyım kavramı ile yaklaşım yapar veya önerir. Zarara yaklaşmadığı gibi insanlık dışı bir yaklaşım bile yapamaz.

Hekim, birey temelinde insanlığın dostudur, başka bir yaklaşım yapması da beklenmez zaten.

Dost, verileri olumlu veya olumsuz olarak değil, umut veya umutsuzluk temelinde ele almaz, gerçeklik üzerinde, bireye, duruma göre terzilik yapar. Kaza olmuş ise, bundan sonra yapılacaklar, çözümler ve geleceğin planlanmasında katkıda bulunmalıdır.

Şiirsel Vurgular

1) Bilmez misin? Doğa yasaları bildiğini okur, yerçekimi seni düşürür

Bizler doğanın yapısı içindeyiz, bilin bunu Bilmezmişim her boyut yaratılmıştır Benim ayakta durmam yalnız kendimden Adalem ve gücümünden sanırdım Yerçekimi olmazsa nasıl yürürdüm bilemem Havada asılı nasıl giderdim bir yere? Düşmanım olduğunu sandığım yerçekimi Dostummuş bilemedim Ne dostum var ne yardımcı var derken Yaratan katında değil, kendi Dünyamda varmış	We are under natural law aspects, not any exceptions are Not to be in confusion He is flying, because he is in a plane Seems walking on the lake There is a small vessel, so walk with it There will be no exceptions So, they overcome the natural law By using it, like airplanes Not be in a confusion, be on science
Bu Dünyada kavga ile yaşanmaz Doğa ile uyum içinde olunma ile yaşanır Bir hücre enerji kullanması ile sağlıklı, yaşamı varsa İnsanın insan olabilmesi için, insanlık gereklidir Ayakta durmak, bu dengeyi sağlamak ile oluşabilir MAA	This world be on natural laws Not have a special person, among this law Some used it, as if not affected them Thus, scientific person exactly knows This is only being on scientific law, not a fairy tales MAA

2) İnsan uçaktan yere düşerken, kim yardım edebilir ki, eğer paraşütü de yok ise?

Tek başına kaldığın anlarda olur, olacaktır Bu Evren'de alışveriş var Mahkemede sordukları helalleşme Hakların dengelenmesidir Zalim olup, zarar vermemek, hak yememek Kendimize de katmalıyız Şişman olan, Ben kendime eziyet etmiyorum demesin Şişmanın çektiği azap, diğerlerinde de benzer azap Bu Evren'de de başlar, farkına varsana Her birey bir Evren ise Önce kendi benliği ile barışmalı, insan	If you intended to do harm, you must pay the penalty, not only say sorry In some situations, there will be no help Even you cannot call, 911 In Court, they said as, have you any opposed? Not asked in your life, even you are contrary So, not to be harm to yourself Be a friend of yourself Not meaning, not to see the cruel and harm Be aware and consider the correct place If you feel happy in this World, be happy afterwards
Her yemek, yemek, uyumak, tuvalette rahatlamak Şükür ve teşekkür için bir gerecedir Eziyeti temelde kendimize yapıyoruz Niye bu kadar gereksiz ve çok yemek yiyoruz ki İlk başta biz kendimize eziyet etmeyelim MAA	The cruel person, to yourself First and last be you, only you Not listening your body, your symptoms And not looking at the mirror Then, why are you so fat and not smiling? MAA

3) Varacağın yer görünürken, neden farklı yola saparsın ki!

Sen bize bilgi ver, sorumluluk bizde olsun Sen, güvenli, doğru üzeri, zarardan kaçan Bir insan varken gerçeği yalanla örtenle Ne işin var, kaç ondan	The leader be on goodness, not on harm Your teacher, after the graduation is you, yourself Not get some advisor, as a leader or ruler Knowledge and information are just for advice
--	---

<p>Kopar ilişkini, sadece selam ver Bunu bile kullanır bilesin Dikkatli ol, korun ondan Tarihte, sosyal yaşamda Bir süre sonra yoklar Yaratılış döngüsüdür bu güven</p> <p>Yaratılış gereği İnsanlar sağa, sola dağılır Geriye giden makbul değil İleri giden de kopar gruptan</p> <p>Aradan yıllar geçer Sen 4 gün dersin, ben 40 yıl derim Karşılaşırsınız birden Bilesiniz daha dün ayrılmış gibi olur Kaldığı yerden devam eder sohbet Çünkü siz arkadaş ötesi Aynı Okul mezuniyet ötesi Kardeş, dostsunuzdur Aradaki süreç önemli değil Değiştirmez kalp ve hisleri Kopmaz birbirinden Araya zaman giremez ki Selam sevgiler</p>	<p>Guiding is for you, for your decision Not making copy, each person is differing Not treat the disease, treat the person Just be a tailoring by science In medicine nothing is written on books They are just an information; you must go yourself</p> <p>Day and night continuously be So, you must decide, positive or negative Back is not desired, return to past Future is not known Up, is ridiculous, we are all human</p> <p>The time passed, four, fourteen or even forty years You just meet a friend The conversation is continues From the leaving point The decisions are developed Thus, matured or immature According to the progress, or retardation The core, main subject Must be, the only leading factor Essential be love and only and the requirement The time is not so important If the love is vivid and sure on it</p>
<p>İnsanlar güvendikleri kişilerin yalan söylediğini Doğru ve gerçek boyutta olmadığını Hayal ve masallar ürettiğini bilerek Nasıl onlara güvenir ve danışman yaparlar? Sonra da başlarına gelen bela onların tavsiyeleri olur MAA</p>	<p>If you know that, your friend says a liar For their benefit not for him/her Making fantasies and tales on groundings Even said and give me as an advisor I refused, not accepted, God knows the truth MAA</p>

4) Bilim üzere olan, büyü ve masallar ile işi olamaz, değil mi?

<p>Nefret taşırsan sevemezsin, fiile kız, faile kızma ki insanlıkta belki anlaşırınsın Ey etik ilkelerde ve insan haklarında olanlar İnsanlık üzere olmayan kişilerle dostluk kurmayın Bilin ki, size zarar vermek için fırsat beklerler Onlar sizi sıkıntı içinde görmekten mutlu olurlar Görmüyor musunuz Düşmanlıkları ağızlarından taşıyor İçlerinde sakladıkları ise daha büyüktür Ortada eylemleri apaçık ortada iken Aklınızı kullanın</p>	<p>Friendship be only for positive, not on harm Not make friendship with a liar Maybe he/she doesn't idea he/she is a liar He is not on humanity and respect If the subject does not lead the positiveness Not aiming civil liberties Legal concepts, not crime on humanity The signs are obvious, for harm May be confused what is righteous Thus, not the harm and inhuman</p>
<p>Bir insan felsefesi aynı olmayan, farklı olanla Farklı müzik dinleyen ile bile birlikte olunamaz Kastedilen müzik çeşitliliği değildir Gürültü ve detone olanı müzik diye sunanlar Alkışlayan, ödül verenler ile birlikte olunamaz MAA</p>	<p>The philosophy must be grounding on something If not on humanity, let be alone, lonely Polarity must be not on cruel acts What is right and ought to do the rights? This is the only way to find the righteous way MAA</p>

5) Şeytan bir kavramdır, suçun da fiil olmadan yasada belirtilenler gibi kalır

<p>Suçtan korkan, suç işleyendir Karanlıktan korkma değil çekinilir Işık yanınca görünür açık, seçik Vesveseler ve evhamlar içinde olan Güneş bile olsa korkar Onları dost edinme sakın Zarardan kaç, doğru ve olumluda ol Gelecek, sonuç elbet bilinmez Zarar fark edilir Önemli olan şüpheli olandan bil Korun, sakın ama korkma</p>	<p>I can afraid only in darkness, till it is enlightened Why should I afraid of I turned the light and all be clear Hesitating is not meaning of afraid If I don't know, I afraid to do it Care and protect form the harm Avoiding of danger and be patient Harm will be noticeable The important is awaking of it Be aware, protection is vital</p>
<p>Trafikte uygun olarak gidiyorsa Polis görünce korkmazsın, çekinmezsin Durdurunca da ehliyet ve ruhsatı gösterirsin Karşılıklı teşekkür ederseniz Ama eğer, suçlu iseniz, korkar, ele verirsiniz MAA</p>	<p>If you are not driving properly You will be afraid when police signals are seen Even they stopped, for routine checking Complimentary if innocent, not doing illegal If have a fault, you will be so afraid of MAA</p>

6) Uyuşturucu kullanan, bir otobüste içen var ise bulur, tanır

<p>Eşin eğer bir yavru köpeği tekmeliyorsa, hemen ondan boşanmalısın Güven duymadığından eş olmaz Eş gönüle konur, ayrılmaz ondan Bütünleşince bir olunur Hak edilen ömür boyudur İki başlıdır Tek benlikte Nasıl olur diye sorma Sevgidir ana unsuru</p>	<p>Believing must be for goodness not on harm Your partner, must first be trust you With your wife/husband, live lifelong So, be close, much more than home More than a friend, so close Keep in heart and mind May be less speak, thus live together How it will be? Not ask, love is it</p>
<p>Evlilikte, yaşamda, tüm hayatta gerekli olan Güvenmek, onlara ve onların sana güvenmesidir İnsanlıktan uzak olan kişiye güven duyulamaz Bozulmuş gıdanın faydalı olması da beklenmez İshalden kırılırsın, hasta yapar, diğerler boyutlar gibi MAA</p>	<p>The most important at the wedding The respect, configured by love Not trust, if in human and unethically The contaminated food have no benefit You will be diarrhea, bad for health, like others MAA</p>

7) Hakikati bir defa bile inkâr edersen, artık kimse sana güvenmez bilesin

<p>Suçlu sizin de suçlu olmanızı ister ki şantaj yapabilsin, bu şekilde güvenebilsin Geceye gündüz, gündüze gece diyenle Dost olunmaz Hiçbir arada olunur mu? Zalim olup zulüm yapan Haklara karşı çıkanla Yan yana olursanız Sizi ikna etmeye çalışır Zarar ve ziyan yapmıyorsanız Size her türlü kötülüğü yapabilir</p>	<p>Equality is not on harm act Equality is not meaning equal as each person Thief likes thief, as the same job as done Liar be a friend with liar Thus, must be aware what they said Cruel person, only want to obey the will Must perform, his/her wishes Free person is only needs information Thus, consent must be his/her Responsibility is for individual one People is not slaves, free will and free act</p>
--	---

Yardımcı ve danışman yapmayın Fikirlerini silip yok edin	The only and main right is civil liberties All are constructing around this concept
Aynı suçları işleyenler eşit olunur mu? Suça ortak olmanın, eşitlikle alakası olamaz Arkadaşını, dostunu söyle, kim olduğunu bileyim Zalim fikirleri bile yok etmelidir Zarardan kaçınma, korunma ile olabilir, unutma MAA	People be shaped by their life Positive and negative concepts be are creating us Thus, not to be on bad, harm Cruel and oppression is not acceptable in any way The only guider is your mind and by leading heart MAA

8) Seni kabul etmek için, zalim dost edinilmez ki

İnsanları satanın, seni de satmayacağını bilemezsin Yalan söyleyen Senin dostun olduğunu iddia eder Yalanın bini bir paradır Seni şerefli demesi bile Şüphe ile bakılmalı Ne amaçla söylemektedir? Bilinmez Bilinmeyene de güven olmaz Bilinene ancak bilim üzere olan akıl ile güvenilir	To be a respectful, not follow the cruel one You are not be on top with cruel ones They only use you, after the work is done They throw you away They behave you as a ped, a dog So, respectful as a human, be on humanity Loving a dog is not what I mean Love a pet, is an indication of humanity As a symbol, as a trustworthy Love is not an educatable, just feel by heart
Zalime hizmet edenler Zalim tarafından köpek gibi algılanırlar Bir bahane ile kovulurlar, acımasızca Başkasına olunca sessiz kalan Kendisine olunca da onlar sana sessiz kalır MAA	The person, who is servant of a tyrant Sooner or later, separating from the humanity The person, who is a servant of love and respect Be continuously as a servant of humanity Behave and act and also act as a human MAA

9) Ağır, ölümcül hastalığı olan arkadaşına, iyileşeceksin demenin anlamı nedir?

Güvenen, dayanan kişi için gerçek önemli İnsanı değerlendirmek için Bir soru sorun, fikrini alın Bilim dışı, duydukları yalanları mı söylüyor Güçlü delil diyerek saçmalıkları mı sunuyor Aman sakının Aleyhinize de bir şeyler uydurur Bırakın dost olmayı Sohbet bile etmeyin	How can you believe to a liar; thus, you know it is an untruth? Loving and respectful are human mankind Just talked a person, have any act on love? If said, I love pets, not so important Take care of the behavior, the act Not meaning the man/woman, I concern the pet Does the animal is loving the person? If on cruel, not be close to them
Yerçekiminin bir kuralı, boyutu varken Atla, korkma bir şey olmaz diyen ile Aman sakın kalkma, düşersin diyen kişi Amaç sorgulanmalı Korunma, dikkat ve tedbir mi, yoksa ...? MAA	Gravity is a scientific rule No one be away and specific considering the force Not education, not be a holly, for free on gravity The reasoning is important, at the humanity Love, just love to be a human, that's all for human MAA

10) İnsanların gıdası, tüm yaşamaları için gereken her türlü boyut, temiz, hak edilen olmalıdır

<p>Gerçek, hakikat insanlık üzere ise temizdir Temiz gıda nedir? Yaşamı sağlayan yeterli ve dengeli olan Zehri ilaç yapan doz, uygulama, gereklilik Ama ilk güvenli olması gerekir Yasaların, etiğin yasaklamadığı olmalı Saptırma, şüphe ile Olumsuzlu olumlu yapma hiç İlaç zehre dönüştüğü gibi Dost iken düşman olur sonra</p>	<p>If you earn it by legally, you can do, whatever you wanted to do The only food is balancing to an individual Required satisfactory and well-adjusted one Thus, first be in sanitation and upright food Fertilizer and soil is not good for plant Not for us So this is not a selection to confirm Drug is a medical treatment one by physician hands Thus, it will be a poison Education is making poison to a drug</p>
<p>Temiz nedir? Çok şey söylenebilir ama yanıtı eksiktir Zararlı olmayan şey temizdir Her gıdada bir miktar mikrop vardır Faydalı mikrop is yararlı, zararlı ise hasta eder MAA</p>	<p>What is clean and drinkable water? Harm water is not drinkable one May be for plants, thus, not for us Each one has a place in this planet Love is the only one that all we have to share MAA</p>

11) Farklı felsefesi olan ile aynı frekansı yakalayamazsınız

<p>Hırsız ile anlaşılan, hırsıza hırsız demeyendir Güvenli kişinin arkadaşına bakılır Zalim ve zülüm işleyen Hakkı bozan, menfaat peşinde koşan Kendisine de eziyet eden Dayak atmaya, şiddeti gerekli gören Birisini dost edinirsen Sen de onlara benzersin Fark bile etmeden dönüşürsün Bakış açında doğruyu bulamıyorsan Aman dikkat sen de onlardan olmuşsun Zalim olarak nasıl bulursun doğruyu!</p>	<p>The friend of a thief is a thief also If you want to evaluate something First, you must grounding the principles Ethical or Human Rights for civil liberties Or Traditions, comparison and from some samples Individual benefit or personal choices By some vision, believes and groups Thus, some administrator orders Like a slave with no consent, only obeying the rules Be careful, who you are? At which side, you are? Be on ethical, be on humanity</p>
<p>Bir insanı tanımlayan dostudur Benim dostumun olmadığı bir Evren Her bireye arkadaş, yakın iken, dost diyemem Yaratan için tanımlayabileceğim bir sıfattır, dost Hiç beni yanıltmadı, yanıltamaz zaten MAA</p>	<p>Friends, if not grounding on humanistic perspective When benefit is finished, all be also over When there are no taken and selling something The market be closed Thus, friendship if real, will not MAA</p>

12) Bir defa değil, yalanı normal kabul edenden korkmalıyız

<p>Temeli, dayanağı insanlık olmayandan kaç Ne olursa olsun Ekonominin temeli insanlık, insan hakları olmalı Çevre dahil, zarara götüren Olumsuzluklara kapalı olmalı Ticarette bile kanunla yasaklanan Başkasının zararına olan O izin verse bile batıl, yapılan butlandır Tek amaç kazanç olan yaklaşım</p>	<p>Food is named for healthy ones, not for harm All the process in life, will be on free will Be on the humanity principles, ethical considerations Making harm, will be no excuse, at legally Gathering together, by a purpose If on quilt, they easily get together Making crime is penalty, legally forbidden</p>
--	---

<p>Benim lehime bile olsa İnsanlığı reddetme olur İnsanlıkta kalayım</p> <p>Benim kazancım o olsun Beni bırakın, rahat edeyim Ben sevgide kalayım</p>	<p>Police afraid from law, makes them, get together You have to decide You will be on positive side, on humanity Or, you will be on win to win perspective Good or harm, primum non nocere Let me be on humanity This will be most precious for me, let stay in it</p>
<p>Bilim üzere olmayan konuşmalar boşunadır Hayal ve fantezinin bile bilim kaynaklı olanı tercih İnanıcı bozarsan, nasıl dayanır, güvenebilirsin Kalp iki defa değil, bir defa kırılır, yapışmaz da Önemsemeyen de ise insanlık boyutundan çıkmıştır MAA</p>	<p>Ethically consideration mainly two perspectives First; you must decide what is the truth Looking, searching the principles on it Second; what to do, the righteous have several way Thus, harm is obvious, therefore, not chose the harm MAA</p>

13) Hepimiz bir gün atomlarımıza geri döneceğiz, çürüyeceğiz

<p>Ölünce geride ne kalacak, bir düşünsene!</p> <p>Zarar ziyan oluşturan kişi Kendini nasıl affettirecek? Nasıl dostun olacak? Olan olmuş, biten bitmiştir Pişman olmak yerine İyi ki yaptım, onu hakikatten uzaklaştırdım Bir de yaptığım zarar için Para ve teşekkür aldım Enayi! Diyen kişi yanına birçok kişiyi alabilir Sonuç topu birden kaybolur, yok olur</p>	<p>Gravity affects us, with no exceptions</p> <p>You must be aware, we are constructed by atoms They are all an atomic form, molecules and so on Not to discriminate yourself We are all one, even living and non-living ones We are all created Consider what is leaving behind Destruction, wars or other ruins Love and respect Good voice, sound last nearly forever All the marriages and be a child based on love If not new generation, going to be an extinct</p>
<p>Bu Evrende milyarlarca gezegen ve yıldız var Hepsi bir kendi döngüsü içinde dönüyor Bizim vücudumuz, masadaki atomlar gibi Evren'de hiçbir atom artmaz ve eksilmez Enerji temel olarak yapısal boyuttadır MAA</p>	<p>There are a lot of person at this World A lot of animals and they are gathering together Some are extinct, thousand years ago gone away As our father, mother passed away, be rest in peace Thus, the energy and atoms in this Universe are same MAA</p>

14) İnsanlar içinde zalimler, kendilerini bulur ve birlikte olurlar

<p>Dostum yok diye üzülme, zalimin dostun olmasından kork</p> <p>Hırsız hırsızın dostudur Bir fırsatını bulursa En yakını soyar, soğana çevirir Arkasında uyanık olsaydı der Tarihte hırsızın zengin olduğu Bir örnek yok iken Yine de yapar Dostluğu yıkar</p>	<p>Wood, will not be a friend of fire</p> <p>If you steal You will be a friend of thief's All be cursed by hatred The owner, by, gained them by hard work Decide, widely Have you ever seen a rich person, gained by stolen? If not, try to gain, from other ways Law indicates as, if not forbidden, it is then legal This indicates as, thief will not be a friend</p>
<p>Anayasa'nın 137. Maddesi, suçta sessizlik olmaz Eğer zarar ve ziyanı görürsen, algılasan Buna sessiz kalırsan, sende ortak olursun Ben yapmadım diyebilirsin ama</p>	<p>All the legal considerations, especially constitutions Basic Human Rights Articles Ethical Principles European Human Right Rules</p>

Gördün ve gerekli adalet için başvurmadın mı? MAA	On civil liberties, must be care with all person MAA
---	--

15) İyilik üzerindeyiz diyenler, gerçekten mi bu yoldalar?

<p>Adalet ve insanlık diyerek, tersini yapıyorlar</p> <p>Olumlu ve olumsuzluk yaşamın gerçeğidir Belalar, arka arkaya gelir der İngiliz Atasözü Bundan kurtuluş için belalı olunmaz Doğruluk ve olumluluklar ile mücadele gerekir Pislik temiz su ile temizlenir, pis su ile değil Daha kötü yapar Kanı, kanla temizlemeye kalkarsan eder Tüm toplum pislığe batar Özellikle olumsuzlukta Daha çok tedbir, korunma ve mücadele Kötülüklerle iyilikle karşılık verilmeli Şeytanlığı dost edersen, bak neler oluyor İpi düğüm yapmaktan, zalim olmaktan Senin de onlar gibi olmana neden olur</p>	<p>Some on positive other or on negative, thus, all of them assume on truth</p> <p>People cannot confirm their situations No slave wants freedom Then, how can they be fed and live? No servant wants to be outside How can they be gain, confirm their life? So at the tyrant regulation, there must be a ruler Service person must guide the regulations They are king more than a king No mercy, if one exception The tyrant, despotism system will be collapsed For the sake of the unity, system, government For the sake of development and victory This covering of civil liberties, human rights Makes their collision</p>
<p>Her birey adalet ve insanlık der Zalimler de aynı amaç ile davranırlar Kim, doğru, kim yanlış diye sorma sakın Zarar ve birey hakkına uymuyorsan, adalet yok Somut ve yazılı olanlar dışındakiler ise olumludur MAA</p>	<p>Justice is not indicating as sense of common Civil liberties are the prime important Liberties, Equality, Brotherhood; French Revolution The principles are sure, thus, who performs these? Not making the harm, not illegal ones, so, let them MAA</p>

16) Danışman ve sırdaş olan kişiler, etik ilkelerde olmalılar

<p>İnsan Hakları, birey hakları üzerinde olmayan ile birlikte ile olunamaz</p> <p>Zarar ve zülüm elbet açığa çıkar Gizledikçe ve inkâr edince Daha da ortaya çıkar Çünkü zorbalığı arttırır Hukuk dışı yaklaşıma onay verir Kendi ayağı ile belirginleşir Düşman hareketleri, dostunum diye yapar Yalan söylemesi işlemi Daha kolaylaştırır, hızlandırır</p>	<p>The truth may be not accepted, thus always be on success</p> <p>You must choose your side, positive or negative Each person on negative, assume they are not This grounding to make harm to others For sake of the system, be forceful, show the boss Legality on regulations, on long live the king If I said do it, it must be performed The tyrant be a leader, even at the philosophy All the individuals are slaves, not right to talk If the truth, civil liberties on, all dismissed</p>
<p>İnsanlıkta olan, olumlu olmaya çalışırken Zalim tarafından ötekileştirilebilir Sizden de tasdik, onay isteyebilirler Onu veli, sırdaş, amir ne kabul ederseniz eğer Onun gibi olur, ondan olur, insanlıktan uzaklaşsınız MAA</p>	<p>If you are silent, at the crime This means, you are approving it, even you said no Turn your face, not hearing is the evidence Contrary, Constitutional Law, Article 137 Not inform it is a crime, especially for physicians MAA</p>

17) Hayal ve fanteziye inanan kişi ile birlikte olunamaz

<p>Dua ile hastalığın iyileşeceğini söyleyen hekim, niye diploma almıştır, bilinmez!</p>	<p>Not look at the relation, just consider the truth</p>
---	---

<p>Niye sessiz kaldın? Başıma iş gelmesinden korktum Gereçlerine kandım Beni yalanları ile kandırdı Hepsi kabulüm Ama Benim büyüğüm, benim dostum Benim hocam, velim Ona inanırım Onun dediğini yanıfta olsa yaparım Peki sen neredesin, sorumluluğun? Bedelini o ödemez Aynen sen de ödersin Diktanın yandaşı da zalimdir</p>	<p>At medical procedures Physician confirm the treatment Give a medicine or medical care order If the pharmacist accepted, gives the drug so on Then, the nurse perform it All of them follow up and consider the patient Not treat the disease, treat the patient is the fact Medical Ethics are the principles Grounding on Human Rights, civil liberties If one of them is not on the same decision If it is a crime, not performed If not crime must be explained By medical science concepts This is the only way to achieve</p>
<p>Doğruyu kimin söylediği değil Söylenenin doğru veya yanlış olduğu önemlidir Olumsuzu tercih yerine olumlu seçilmeli Zarardan kaçınma önemli iken Zararı doğru olarak gösterene ise karşı çıkmalıdır MAA</p>	<p>Truth and reality is not consider who said Check, whether it is righteous or not Avoid from harm, protect from harm Whatever the reasoning is, intended to do is crime Medicine is a setting process, so you intent to do MAA</p>

18) Diktanın iyisi olmaz, daima kötüdür

<p>Darbe, zorbanın iyisi olmaz, karşı olmalıdır Bir kısım insanlık üzere Bir kısmınız üzerinde de zarar ziyan üzere Muhakkak ki onlar ziyan içine olanlar Kendilerini doğru yolda sanırlar Etik, insanlık ilkelerini bırakıp Benlik, zarar ve insanlıktan saptıranları dost bildiler Eğer hakikati inkâr ediyorlarsa Babanızı ve kardeşinizi bile dost edinmeyin Sizden kim onları veli edinir ise, İşte onlar zalimlerin ta kendileridirler Diktanın yandaşı da zalimdir Sessiz kalmakta onlara yardım etmektir</p>	<p>Not look at the relation, just consider the truth There is only a target to go If your bus is turned to another road You must be stopped and be find another way to go From the arriving place, it must hard to reach Time lost is the fact not to replace Thus, if they are going to hell, means in human act I will not be step on the bus Whatever they give the reason I am opposed for doing harm My main duty is fight for the cruelty An advocator, to a person on humanity</p>
<p>Bir bakarsın, bir bakış açısı ile doğrudur Diğer bakış açısı ise zarar oluşturur Sen, bir bardak suya pislik karışınca içiyor musun? Hayır ise, çok az bile zarar olursa Karşı olunmalı, dik durulmalıdır MAA</p>	<p>Sometimes, the decision might be confused Some verdict are indicating as; right or wrong The best is be aware of harm Not to do, not be on, not discuss the harm So, be take a deep breath, if not at harm MAA</p>

19) Kendi aleyhine bile olsa doğruyu söyleyenden korkmayın

<p>Doğru ve gerçekten söz eden kişi güvenilirdir İletişim ve birlikteliğin amacı İnsanlar arasında insancıl ilişki kurmaktır Emir ve komut amacını gütmmez Güven duyduğun Sevgi temelinde saygı duyan</p>	<p>If he said the truth, even against him, he is the man How can be fall in love? Just met is not satisfactory Just talking is not also enough for love Thus, discussion is the introduction Purpose of living together</p>
--	--

Doğru ve gerçeği söyleyeni Dost edinmeli Güvenilir yere koymalı Kalbimize	Thrust and responsibility, with consent For lifelong is the purpose so, you are in love Friendship will be not reasonable You may be several friends, thus, one wife/husband
Bir olay olur, kişileri dinlersiniz Bir çocuk olsa bile, doğruyu ifade eder Babasına bile karşı çıkar, ama baba derse İşte o çocuk içinizde en doğrusudur İnsan olan o, diğerleri ise müsveddesidir MAA	You might listen so much conversations Even universal lectures, conferences Thus, even you may indicate, just as if reading Not have own experience, just be a speaker Education act aim is to you or to him/her? MAA

20) Tedbir kazadan önce, olmaması içindir, olduktan sonra ibrettir

Dikkat edilecek ve yapılacaklar, her bireye, her ortama göre değişir Uçaktan, paraşütsüz atlayan kişi Havada, düşerken onu kim kurtarabilir? Öncesi önemli elbet Bir kişi niye atlar ki! Düşerken yardım edecek olmaz Dost olamaz ki havada Olayın geri çevrilmesi de olmaz ki Arkasından konuşan çok olur sadece Dost üzülür derinden sadece	Who will change the law of gravity? There will be no hesitation or any blockage At the natural laws, as gravity You cannot isolate yourself form gravity Even same as for love If you are a lover You carry her/him at your heart Not keep away of you Breath as he/she takes it If an accident happens, it was happened Not returning back what was happened
Her olayın bir kanıtı, bir verisi vardır Felaketin oluşumuna bakılmalı, nedeni kaldırılmalı Depremi fay hattında olacağı belirginidir Tarih içinde yüzyıllar boyunca belirginleşir O anlarda tedbirini alan ile almayan belli olur MAA	Everything has an evidence Thus, for evidence, it must be happened The past is obvious and be done Some memories, making some remaining Before, the precautions and protections must be taken MAA

21) İnsanlık boyutu, toplumsal destek ise, bu fedakârlık ile oluşur

Yaşam boyutunda paylaşım ancak yaşarken olabilir, unutmayın İnsan sosyal bir canlıdır Bunun gereğini yapmalıdır Toplum, birlik ve beraberlik ile oluşur İnsanın insana temel borcu selamdır İnsan Hakları temelinde olmalı Yapmaması gereken de zarar vermek İnsan olarak insana saygı duymalı Haklara riayet etmeli Yaşam bir alışveriş ise Sevgi vermeli, sevgi bulsun Zaman geçince borçlu kalmamasın Çünkü zaman geçmişe işlemez Giden gider, bekleme giden gelmez Salat dua etmek, rahmet, bereket Salat yardımlaşmak, destek olmak Salat sırtın ortası	For the common, be have decent relations and sacrifice in every manner The aim and purpose of for living is Be a member of community and support it Togetherness needs some forgiveness Get together required some compassion Communication needs a relation The basic of the principles is love Gaining the respect with love Grounding at the Human Rights, for civil liberties Be free in mind, free in heart, free in future Past is configuration us Life is a continuous process, means today Praying is planning for the future For the positiveness, for charity Escaping from harm and negatives For charity and support First you must have love in your heart and in mind
---	---

Salat saygı için eğilmek Salaha ermek, doğru, aydınlanmak olmalı Bunun gerekliliği de toplumsal boyuttadır Yaşamı paylaşma ile oluşur Birliktelik ile ancak toplum boyutu olur	Must be considering at your act, at your behavior Ethical considerations is guiding one Life is a sharing progression Even, education is as same perspective Educated yourself, at goodness
İnsanlar, yaşarken gelecek boyutunda olurlar Dün geçmiş, bugün yaşanan, yarın istenen olur Paylaşmak, kendi gelirinden gizli ve açık Bağışta bulunur, iyilik ve güzellik yolunda olursa Bunu ancak gönülden inanma, akıl ile tasdik gerekir MAA	We are construction the future form this moment Past is the history For taken lessons, examples and prohibited ones In not taken any lesson, meaning not educated So, think, what is the reasoning; the living at the past MAA

22) İkilem, doğruyu bulma ile yanlışla sapma kavşağındadır

Bazı şeyler insana güzel, kazançlı gelirken, insanlıktan saptırıcı olabilir Gerekçe bulmak isteyen Gerekirse gerekçe yaratır Dayanak bilim olmalı diyorsun Bilim fantezisi yaratır Yeterlilik ve denge durumunu dikkate almasan Zehirdir, şifadır demeleri gibi Kaynakları saptırır İnanma ve güvenme boyutu önemli Tereddüt, şüphe bile incelemeyi gerekli kılar Bu durumda seni dostluktan çıkarır Zaten sen de onları dost yapmamalısın Düşünen, irdeleyen kişi bazen yanlış yola sapabilir Amaç ve güdü temel dayanağı, iyilik ve hizmet iken Eğer birey hakkı dikkate alınmıyorsa Zarara sebep oluyorsa Yanlıştır, farkına bile varılmayabilir Neron Roma'yı temelde yakmak için yakmadı Hizmet için, yeni yapılanma ve gelişim için Roma'da yer açmak için yaktı İnsanların yerini değiştirmek, yeni yer açmak ile olur Eskilerin yıkılması ve yok edilmesi de zordur Onlar üst düzey değil, köle ve hizmetli idi Dolayısıyla yokluklarında bir sorun olmazdı Tüm demokrasi konuşmalarına karşın Senatoda bir kelime, haklara demokrasi Kölelere iyi imkanlar dahi söz edilmemiştir Çünkü onlar insan değil, insanlara hizmet eden Yaratıklardır, esirlerdir, kölelerdir denilmiştir Aynı şekilde bizlerin de Yaratanın kulu ve kölesi Şeklinde tanımlamalarından hep çekinmişimdir Roma, gelişimini ateş ile kutlamış, şiir söylemiştir Ne güzel yeni Roma'yı inşa edeceğim Emsalsiz ve benzersiz olacak diyerek, sevinmiş Şimdi ise zavallı Neron diyoruz	Thankful to God, he is on positive way The questions on; why, when, where, what and who This leads philosophy, thus, decision is important Thus, the interrogations starting by if... For future estimation, some verdicts be done Science fiction is grounding on science Thus, it is a fiction So, not have a value, being a tale only Degeneration of the evidence Some wide expectations as real Historical some mentions, unbelievable one Will be leading to you a wrong direction Required, to be on evidence-based reality Bias, some questions What will be the answer Is not important All of them leads to wrong way, path Who you love most; mother or father? Love is an abstract element, fact Yes we are sure about love Not discriminate and indicated Not measurable and estimated value Heart is like a fist volume Thus, contains all the humanity love, dear Not separated, not grading and measurable one If you will give point, scale Where will be the Creator scale, point? This is a bias, simple thus, not hart to answer Because, you must reject to make an answer Best refused the question Love is not measurable, all of them special place Only the one who is in love Can confirm and evaluate it So, the one who asked this question Not any consideration at love What a pity for him/her
--	---

<p>İkilem, beyin fırtınası önemlidir Değişime, gelişime açıktır, farklı görüşler alınır Tercih edilir, çoğunlukla, tarafımdan da sevilendir Ama yönlendirmesi, güdülemesi boyut kazandırabilir Ancak, insanlıktan uzaklaştırıcı, etik dışı olmamalıdır MAA</p>	<p>Bias, may be making some hesitations Who hesitates is get lost If you are not sure, this is acceptable Thus, continuous evaluation is normal, routine All must be on science, ethical concepts MAA</p>
---	--

23) İnsan kendi kararı ve yaptıklarından sorumlu ve ödüle layıktır

<p>Yaptıkların ile ödül, ceza seçeneğın vardır Aklı ile yeteneğı bütünleştiren Sorumluluk alan Bilim üzere olan kiři ile Çocuk gibi söyleneni yapan Hele köle gibi Emir kulu ise Elbet sorumluluk farklı Boşuna meleklerle insana secde edin denmemiş İnsan yerçekimine karşı gelmiş Uçak uçurur olmuş Yerçekimini tanılaştıırma Ondan yararlanmaya bak Bu ancak bilim ile olur Çalıřma ve eğitim ile olur Hayal ve fantezi ile olmaz Onlara kanıp Dıřlama tüm Evren'i Uzaklařma insanlıktan Sevgide ol, sevgide kal</p>	<p>Angel have no decision, so human is over them If you want to find an opposite You may find the contrary The problem is not to find or not Why you are to be in diversity? If we are a Human being Give the information, let be his/her consent Be on free will, not urging or forcing to do Influences will not be acceptable How can you be successful? If you said, I will not gain At the medical examinations No one, even a professor, cannot be find the answer Each person, individual is different So, treat the patient, not the disease You will be your enemy If you said, I am wright, at the cruel act Your groundings are not on humanity, ethics, then</p>
<p>Bir sorun oluřtuğunda, her bireye söz verin Serbestçe konuřsunlar, çözümlerini sunsunlar Özellikle çocukları konuřturun, son söz olarak Göreceksiniz, çocuklar daha toplayıcı olurlar Unutmayın fikirlere hürmet edilir, kiřilere değıl MAA</p>	<p>An idea, a plan, or starting an act, first decide Be on positive, negative will not reached the end Be aware and keep out, eliminate the harm Thus, leads hate and unwanted results Individual willing, wish and consent is required MAA</p>

24) Sadece anne, baba değıl, evlatlarda, onu yetiřtirenler üzülrler

<p>Endiře çift taraflıdır, çocuklar ve ebeveynler karşılıklı korkabilirler İster Baban olsun İster Anan olsun Eřin, kardeřin, kim olursa olsun Sorumluluk bireyseldir Ödül ve ceza kiřiye özgüdür Zalim olana üzülrp Zulme karşı çıkarız Hak yiyen, zorba olan Şeytan, kötülük ile dost ise Bizim dostumuz olamaz Biz veya ben faile değıl, fiile kızarız Ama dost olmayız Onlara azap gelmesi endiřemizdedir</p>	<p>I am afraid, that, you are accepting the harm We will not quite sure about the future So, always have an astonishing factor For the new generation education Thus, for parents, you nearly have no effect Education, contrary to the beliefs It is personal demand, if want, then be in motivation Educators be aware of the student Thus ,must give personalized knowledge Not a standardized one, so maybe not fit Tailoring the facts, according to a person Who spent, more than you get? Not you? So, beware of not only you yourself So, you will be so sad, nothing will return back</p>
--	---

<p>İnsanlar sevdikleri için endişe duyarlar Duydukları endişe, insanlıktan uzaklaşmalarıdır Bunun önüne geçebilmek zor olsa da İnsanlık içinde olmak, onlara örnek olabilir Sizlere, çocuklarımız da örnek olabilir MAA</p>	<p>We are all astonished for the person close to us Also, to everybody, even each creatures and nature This is a humanistic philosophy, so we must be in Upsetting and crying is too late, be take care Giving information, enlightening; us, consent; them MAA</p>
---	---

25) Bir bebek için düşünmesine gerek yok diyorsa, sen niye düşünmüyorsun ki

<p>İnsanlar arasında ilişki iletişim ile sağlanıyorsa, bu insanlıkla oluşabilir ancak Bir insan, başkasına borçlanacağı bir durum Oluşturmamalı, yaratmamalı Eş, dost ve akraba karşılıklı hak ediş sahipleri Selam doğan, oluşan boyutta borç olmaz Elbet bunun da bir gerekliliği yeterliliği bardır Zarar ve ziyan oluşturmamalı Zorla olmaz, uygun ve müsait ise Ancak bir çay içilebilir Önemli olan iletişim ve ilişki ise İçten gelen bir gülüş Bile yeterlidir</p>	<p>You are in your mind, not have any excuse If you have no idea, then, learn For crime, no need any enlightening Crime must be known, other's need explanations No one has any right to make force for someone Let them do, whatever they want to do Of course, not for the illegal and crime act Punishment must be courts order, not individual Must be on written law, not at traditions What you are going to do? Simple, be first on the truth principles, discuss Later act, what to do, ethically, humanistic way Be on civil liberties, not try to be a shepherd</p>
<p>İnsanların birbirlerine olan önemli borcu Selam vermek, selam almaktır Bazı toplumlar sizin selamınıza karşı çıkarlar Sizin bir menfaat için selam verdiğinizi sanırlar Söyleyin onlara, menfaat, insanlık için, sevgi içindir MAA</p>	<p>We have only one dept, in humanistic perspective To say hello, good, humanistic relation We may be contrary to the act Thus, a person is a human, so may change Get away of the harm, maybe later be your friend MAA</p>

26) Kazadan önce, tedbir ve gerekli önlem alınmalıdır

<p>Zarardan kaçan kişi, keşke demez, olayların kontrolü bizlerde değildir çünkü Keşke, geri dönülmez bir boyuttur Amaç, niyet önemli İstenmeyen sonuç oluşabilir İzlemde hata olabilir Keşke yerine Nerede algılama hatası yaptım demeli Ayrıca ben İyi ki kaçırdım Kismet değilmiş Bana iyi gelen, zarar Zarar gibi gelen, iyi olabilir Yaratan bilir bu işi dedim Çünkü yaşam Olumlularla, olumsuzların Harmanıdır Benim korkum olumlularda olur Bana kibir, gurur ve büyüklük gibi İnsan dışı yaklaşım Hakları dengelememe hatasına Sokabilir</p>	<p>Love is not saying sorry If someone, even you indicate, your sorry Not to do the act, and want to return back This is a good perceives To understand on a wrong road Confirming the harm is the best When travelling, if you understand on wrong one You can change the direction, the road Thus, mostly aware of on harm is not Not so easily, mostly, continue on harm Be more pressure, force and cruelty Tyrants finds the solution More oppression, more brutality In ancient times, the ship goes, vessels by rows To increase the muscle power Whipping and punishment is one way Our tradition, by given extra money, like workers The point, when the ship stops or crashed The slaves wanted to escape Thus the Turkish labors, fight for their lives Andrea Dorian said, the deck can be gain, not inside One side slave, the other is workers</p>
---	---

Farkına bile varmazsın en ağır olan durumda budur	Thus, free will, free act Born free will not be a slave, death, but not be slave
Hekimlikte komplikasyondan kaçınılır Eğer oluşursa, bir derstir, daha güvenli olmak için Gerekenlere daha yakın olmak için Kitaplarda çünkü komplikasyon vardır Ama o olgu için örneği yoktur MAA	In order to treat a patient Physicians are not so harsh and be aggressive Thus, the disease be healed, but patient be died Complications are not legally be on court Thus feeling pain is not complication, must overcome MAA

27) Bilim dışında insanın tam güveneceği olamaz

<p>İnsan, istemeden bile hata yapabilir, ama yerçekimi hiç yapmaz İki örnek verebilirim Tsunami faciası başlangıcında 7 yaşındaki çocuk, Kaliforniya Saint Andreas fay hattında Deprem olunca öğretmenimiz deniz çekilir Sonra azgın dalgalar gelir 100 metre kadar yukarı çıkmalı demiş Anne ve babası buna uymuşlar 7 yaşındaki çocuğu güvenmekle Ayrıca 700 kişide onlarla olup kurtulmuşlar İkinci hikâye Alp Dağları tüneline Trende elektrik kontağından yangın çıkmış Tren durmuş ve boşaltılmış 14 yaşındaki çocuk, ateş olan yerde Oksijen vardır, duman yukarı çıkar CO ağır yerde, CO2 hafif yukarda olur Eğilerek gitmeli demiş Toplum yukarı çıkmış Onlar aşağı, ateşe doğru inmiş Yandan geçip kurtulmuşlar 15 kişi civarında kurtulmuş Yolda uyardıkları, yalvardıkları ölmüşler Ona çok yanmış Perişan olmuşlar Kurtulduklarına sevinememişler Enayiler yanacaklar diyenler dumandan boğulmuş En uzağa giden olimpiyat şampiyonu kayakçı imiş Uyarıcı olan 7 ve 14 yaşındaki çocuk Bilim üzere olan uyarıcıdır 7 yaşındakine uyarıcı kabul etmek Olağanüstü Bizim ailede, sülalede de Çocukların görüşü en son alınır Dinlemek, dinlememek büyüklere düşer Onları dikkate almak çok şey kazandırabilir Bir dinleyin hiç olmazsa Onlar çok güzel özetleyebilirler, önemlileri çıkarır Sizlere yol gösterebilirler</p>	<p>Truth and reality will not fear or afraid If you follow fairy tales, you will reach no where Thus, you are in the World Science and science fiction is 180 degrees apart Like white and black In Tsunami disaster, some people is saved When examined the reason If they are on science Aware and early estimated the warning So, the best to run at a safe place When I was travelling at winter, by my car There are nearly five car, SUV, so new and advanced Slips and lay down at right and left, out of the road Not crash, not any problem, just slides Not configurate the reason So, I analyze the position, the weather Critical freezing point The below and top elevations nearly 60 meters For each 30meters a degree of change Below is zero degrees Centigrade Top is nearly minus 2 degrees Top is freeze, lower part is non icy The car, coming from the below At top, assuming it is not freeze So, fast moving and slippery If you asked at the examination They can answer this Thus, at real life Not imagined Science is same in everywhere You must be consider it The best is, use it, for your demands Thus, I told this situation and explain it Someone may take as an example, not to do Be care, at the winter driver They don't believe, not taken in consideration As same in Tsunami and Alpine fire at the train</p>
İnsanlar başkalarına karışamazlar Tutum ve davranışından sorumlu olamazlar	People can be educated if they are ready to educate Giving information and even passing the exams

Suç ve ceza bireyseldir, suçu yapanlar ceza alır Ancak, suçu olmadan fark edenler için Uyarmak, bilgi vermek, sakındırmak görevleridir MAA	Not meaning of education Profession be applied one, configure at the act What is good and ought to do, by harmless MAA
---	---

28) İnsan, bir anda tümünden değişebilir, ama geçmişi silinemez

Tüm insanlar birbirleri ile kardeş bağı ile bağlıdır İnsanlara yaklaşımda Öğrencilere çocuğum gibi değil Arkadaş olarak yaklaşırım Beş yaşındakine de aynı düzeyde okur Empati kurmak isterim Onların geçmiş yaşantısı İletişim ve ilişkide yarar sağlayabilir Sorun var ise Bugüne bakarım Kasıtlı olmamak gerekir Israr kastı doğurur, oluşturur	We all are in brotherhood relation There will be classification, even gender, age so on Only be indicate, mother or father If not suitable, name be satisfactory Not meaning inhuman and other unwanted one Be make empathy, sympathy means, other aspects The past will be configure you Thus, not meaning of you We cannot consider the diplomas The patient will be happy or not I will not want to be get together Who is not familiar on breastfeeding Denying the medicine and nature
Kendini başkalaştırma sakın Başkalarını da sakın yüceltme, alçaltma Eğitim, diploma değildir Bir çocuk bile sana çok şey öğretebilir Eğer elbet, dinler, dikkate alırsan MAA	Not be so stranger If you put you on top, no one reach you If below line, who will care you? Be whatever you are? Be human, be on ethical principles, that's all MAA

29) Olumlu olan doğurgandır, kötülükler ise sonlandıranlardır

İnsanın benliğinde önce, sevdikleri gelir, değil mi? Dostlarınıza iyilik yapmak Özellikle inanış açısından Katkı sağlamak Benlikten bile öncelikli deniyor İnanan ve güvenen için söyleniyor Uçakta önce kendi oksijen tüpünü takın Sonra çocuklarınıza takın deniyor Niye benlik önce diye düşününce Bayılan anne/babanın faydası olmaz Fayda ancak varlıkta olabilir Varlık, menfaat ve kazanç ötesi olmalı Zarardan kaçınma en önemlisidir Faydadan ileri, önceliklidir İyilik maddi olarak düşünmek kolay Ama, tatlı dil bile yeterli olabilir Ancak, iyilik tanımı nedir? Bu bir ilkeler olmalı İnsan hakları, etik ilkeler gibi Burada da kitaba atıfta bulunuyor Benliğe, kişinin kendi aklına göre değil	Gravity has no priority, confirm same Even your father or mother No one be a leader, ruling to you Only be giving information Consent is ours, individual fact Guiding, contributing, consultation Just the responsibility is the caring physician Thus, doctor must be on medical science Each patient is differs So, consider as unique and specific Not as a common or a group, for treatment If unethical, harm is encountered Physicians, nurse and pharmacist be against First rule is Primum non nocere Basic principles are as follows: Thrust, confident, keeping the secret of the patient Civil liberties, respect the individual right, respect Beneficence is afterwards be considered No one know the result Only estimated The aim is not treatment guaranties Be care and give empathy as a human Patient must be in front of him/her Even form his/her family
---	--

<p>Belirli standartta olmalı Bu açıdan Bazıları mutlak surette Anlamını değiştirmekteler</p>	<p>Physician is also an advocator Be a close friend, be give exact truth Who will say the genetic abnormalities, and cancer Not just indicate, be with love in empathy</p>
<p>Benim velim, hocam kim diye soruyorsun Bir bireyin hocası, artık kendisidir Kulaklarını açar, bilmediğini sorar ve öğrenir Aklını kullanır, gönlü ile bütünleştirir Kalıp, kurala değil, etik ilkelere bakar MAA</p>	<p>Who will be the teacher of a person? He/she himself/herself, nothing more Use your mind, by heart and feelings Id, super-ego must be balanced by ego Under love, ethically, humanity love, respect MAA</p>

30) Bakış açısı, sizi yanıltmasın, siz olumlu pencereden bakın

<p>Bilim dışı bakıştan, bilim bulunamaz Bir kişiyi bizden üstün tutma, Bir bakıma tanımlama için gerekenler Önce, bizim işveren, yönetici, lider sıfatı ile oluşan durum Burada fark etmemiz gereken biz, kendinizin boyutu Bir derste, konferansta Kimse konuşmacıyı dinlemez ise ne olur? Yok olur, sesi var ama yoktur Bu açıdan hocalar derste anlattığını soracağım derim Konferansta ise Başkan dinlesin derler. Acıklı bir durum. Para yönetici vermez, yapılan işe verilir, işine son verilirse Bir başkası bulunur. Devlette ise yönetici geçicidir Kimsenin kulu olunmaz, boyun bükülmez Anayasa 137. Maddesi açıktır, suç unsuru yapılmaz Suçta, zorlansa bile yapılmaz İki; zengin veya para ile yaptırma durumunda da Satmıyorum, almıyorum resti çekilmelidir İnsanlıkta pazarlık olmaz Ayrıca; ben bilirim diyen hocalar için Açarsın kanunları bulursun maddeyi biter iş İtiraz kanun maddesini düşmüştür diyendir ki Buna göre hukuktan çıkmıştır Konuşacak konu kalmamıştır Niye konuşulmaz? Çünkü yalan ile doğru yan yana gelmez Temiz suya bir damla pislik karışırsa içilmez Havadan sudan konuş, konuşmaya katılma, cevap verme Aldatmaya cevap konuşmamaktır</p>	<p>Nature is no one's partner What will be partner of you? The specifications? There will be more and more Thus, in summary Educatable person, means also mind and heart Cooperative, contributive, interrogative Not say, yes I do, order me, is not a proper one Grounding and reasoning must be ethical on science The stages be at least 7 phases So, if not improved not to be up Just remain where he/she is Even 5 years old child, cannot be discriminate Yesterday, today and tomorrow Used them thus, not configure it Three concepts be taken care First; administrative; not taken as a boss Later; money concepts must be at purpose Then; teacher will not be, patient is known Treat the patient, not the disease Each person is different and specific So, unique person, required unique approach Each person is unique as a created one</p>
<p>Bunu söyleyen kişi nereden biliyormuş? Kim ona söylemiş, geleceği bilen mi varmış? Kendini aldatmış, seni bari aldatmasın Kelin başına süreceği varsa, önce kendine sürsün Kurtulma ancak insanlık ve etik değerlerdedir ki MAA</p>	<p>Who said, to whom? This is not an evidence Experiments has evidence-based proof Thus not as 100% truth Each person may be exceptional status, so... MAA</p>

31) İnsana en büyük zararı kendisi verir, öleceğini bir hatırlasa

<p>Yaşam süreli bir boyuttur, başlar sürer ve biter Düşman arama boşuna Kendin yetersin Gönlünden uzaklaşınca</p>	<p>Life is short, so be on positive side, not at opposite, negative way Each starting means an ending point Even standing still The time passed, night is pending, coming</p>
--	--

Benliğin düşman olur insanlığa Yaşamı harcarsan boşuna Tek amacın, güdün olsun sevmek Zarar vermek için doğmadın Sevgi üretmek için varsın unutma Alaka ve ilgi duy, her boyuta, her boyutta Seven gönül, seven aklın zararlı olmadığı belirgin	So, the time is flowing, without getting back The life is someday be ended Before the time, use the duration Be happy not be sad If you are not on humanistic As a perfectionist perspective This World is not satisfied you
Trende varacağın yere geldin acele et Beklemez seni, gider, ineceğin yeri kaçırırsın Tuvaletini indiğinde yapmalısın Daha önce nerede idin? Gelince mi farkına vardım? Yaşamda da böyle, ölürlen mi pişman olacaksın? MAA	I you are cruel and causing harm People want to escape from you Even you can harm to you So, happiness, what you get is not What you are meaning it, by thankful MAA

32) Kazanç için düşman kazanmaya bakma, belki senin dostun olur

Zarardan kaçarken, dost ile karşılaşılabirsin İnsan korkmamalı Yalnız kalabilir bu yaşamda Önemli değildir, yalnızlık olmaz Sevgi ile dolu olan kişi Zararda olmadığı sürece Yürüdüğü yolda, karşılaşır seveni Tek dert olabilir ancak Sevginin dengelenmesidir Yaratandır bunun kaynağı	Cruel person only used you, not be a friend Goodness and badness, harm is not same In appearance, harm is the best beneficial one Other means work hard, be consider human rights So, ordering, oppression is seemed as easy gaining Thus, the more you get is not what you want! Who want hate and be hated One day you looked, everybody is contrary you You said, I am the manager, I am the boss Thus, civil liberties are the primum
Kötülük yapanı seven hiç olur mu? Yapma, zararlıdır sana diyen hekime kızdın ama Bak sigara akciğer kanseri yaptı sana Senin kızdığın kişiye koştun yine O seni tedavi etti değil mi? Başkası değil MAA	For being close to children The key of relation is important Mostly you can use, kitty or pet of dog The children consider them, so, you will be Empathy, love and goodness is making the relation MAA

33) En zevk alınan şey, seni insanlıktan koparan olmasın

Evlatlara düşkünlük, insanlıktan uzaklaştırmasın seni Sevgi insanı insan yapan unsurdur Eğer seni bağımlı, kul, köle yaparsa Bu sevgi değil, bu bağımlılıktır Her Yaratılan sevilir Canlı ve cansız tüm varlıklar Olumlu olan kadar olumsuzlarda sevilir Kötülük bize hatırlatır, gösterir doğruyu Evlatlar da sevgi ile boğmayın onları Bilinçli, kendileri öğrensın sevgiyi	The knowledge be useful or harm, according to your act Who is your friend or enemy? In the World, it is mixed Friends lead you harmful act You wanted to do, because your personality wants Money, to be boss and being a known person Everyone admire you, somehow, thus, not ethical Humanity, first not making any harm If leads, not your friend So, immediately leave them, on their destruction
Bazı şeyleri dost sanırsın, düşman olurlar Enerji vermek için kaloriye gereksinimin var Fazlası ise şişman yapar, sağlığını kaybedersin Bana sorma, dengeli ve gerekli olan boyut varken Az veya çok alarak, bunu bozan sensin, ben değil MAA	How can you quite sure, whether a friend or not? Some critical situations or at good days? For me at good days, if they advise, some facts Unhuman, thus needs individual gain Money especially is not a gain process, losing one MAA

34) Mahkemede temel kanıt, yaptıklarındır

<p>Dostum kurtarır beni yerine, zarardan kaçın</p> <p>Dost arkadaşlık boyutunun en üst noktası olmalı TDK lügat; sevilen ve güvenilen yakın arkadaş, Sıkı fıkı görüşülen kimse, Gönül arkadaşı demektir</p> <p>İnsan önce aynı yolda yürür yoldaş olur Sohbet oluşur Arkadaşı olur Sohbet derinleşir sırdaşı da olabilir Dost olmak için doğru söz gerekir İstenilen değil, gerçeğe çağırıcı olmalı Uyarı, yardım ve destek veren Koşulsuz ve doğrudan, çağırmadan yapan Kendini kendisinden iyi tanıyan algılayana dost denir Eş dost olmayabilir, kırılır demek onu sınırlandırır Temel olan sevgidir Kusurları görmeyen değil Güven doğruyu, gerçeği belirtmek ile olur Kaza anında faydası elbet olamaz Ancak kaza öncesi, tedbir ve önlem Yolun seçimi ve güdüde olabilir Olaydan sonra ruhuna dua okuyan Ağlayan olmaması dileğimizdir Dosttan ayrılık zordur çünkü</p>	<p>The only one is you, for leading to goodness or harm</p> <p>If someone indicates you, the harm sided If a person perform all, not for any gain If you consider, not any for taken something Try to inform, try to be a barrier to you Said all the problems, by heart</p> <p>You walk at the same road Sit at the chair, side by side at the train First just talk, for anything Be a fellow, for a restricted time Thus, the ideas, the concepts, the philosophies Even make you closer One man said, I find my wife, at such travel The basic is about, how much you are familiar with Standard talking Or wide, deep, philosophical To be with, for lifelong This is the first step of marriage</p> <p>If you always said the impurities, the problems You will not find any friend Thus the best friend is the Creator Not need any prove, just indicate the right, truth</p>
<p>Dostun sana yardım edemeyeceği an olmaz mı? Uçurumdan düşerken, dostunun dediğini hatırla Dengen iyi değil, uçuruma yaklaşma, çeker, düşersin Aynı şeyi hekiminde söyledi, beyincik hasarlı demişti Düşüyorsun, sana faydası olmamış anlaşılın MAA</p>	<p>At sometimes, no one will help you At the moment of an accident You are with yourself, you must remember If have a knowledge, what to do First the security of yourself, not forget it MAA</p>

35) Yaşam, hepimize davet eder, sevgiye, insanlığa, bakalım, gönülden

<p>Güvenen, sevgiye inanan için insanlık vardır</p> <p>Yaşayan yaşama çağırılmalı insanları Yaşamın temeli sevgi ise Sevgide çağırılmalı hepimizi Bizleri pişman eden, bağımlı kılan Farklı boyutlara çeken sevgi değildir Kötülükler bize doğruyu tanımlar Sevgiye inanan, güvenen kişi için Bizi insanlığa çağırır, davet eder Kucaklaşırız, doya doya, ama doyamayız ki</p>	<p>The information is given to you, you must consent or not</p> <p>Not be in conflict The gravity is a natural force Thus also a created one Not indicated as God Can you take your love apart of you You are so united with love So, be together with the Creator Not put as object as God Life is a positive, negative complex, so, not in harm</p>
<p>Bilim hepimizi kendine çağırıyor Doğa, seni, beni kendine çekiyor Sen, yakıp, yıkmak, kirletmeden yana olma İnsan olma, korumak, gözetmektedir</p>	<p>Science is a natural law complex By living we can consider them When we fell, the source is gravity So, not accuse them, be prepare for them</p>

Geleceğin mirasını bugünden yiyip, yok etme MAA	Be with and educate on them MAA
---	---

36)Kozadan çıkma, yaşla değil, akıl ve gönül ile olur

<p>Zarar üzerinde olduğunu kavramalı ve iyiliğe dönmelisin</p> <p>İnsan yaşamında bir koza içindedir Birden veya yavaş yavaş farkına varır Ben kimim diye sormaya başlar Bazen zarar, olumsuzluklar bize hatırlatır Gösterir bize doğru yolu, sevgiyi Kozamızdan çıkarız Yaşımız kaç olursa olsun Sevgide olursan ancak o zaman çıkarsın Kırarsın kabukları, çıkarsın yumurta, kozadan Bilen bilir, algılayan algılar, unutmaya katıl kervana</p>	<p>You are the responsible one, not God</p> <p>Each person feels, be in dark When the light turns on Everything will be clear Thus, if you know the subject If you have no idea, they are be confused You may get several diplomas Thus, not even understand what it is Even not configurate, the friend and enemy They cannot be discriminate by outlooking The act, is the main evidence Thus, personal liberties, thus, not at harm</p>
<p>Çocukluk insanın kozası gibidir Eğitim alınca oradan çıkar, Dünyaya gelir Bazıları ise çocuk kalsalar daha iyi olur Zalimlik, zarar veren kişi olmanın anlamı ise İnsanlık dışı, etik dışı olmaktır, keşke çocuk kalsalar MAA</p>	<p>People may be in a crust, of the personality Mostly education can be a cracking effect of the shell Thus, be a new butterfly? Or, be a caterpillar for the life? Be sure on it, butterflies do not live more than a week MAA</p>

37)Arzular seni benliğinden, sevgiden koparmasın

<p>Zarar ve haksızlıktan yana isen yönünü değiştir</p> <p>Temelde benlik denilen beden Açlık, susuzluk, tuvalet gibi İhtiyaç durumlarında olur Arzu ve istekler farklı oluyor Bizi azdıran bizim huyumuz Akıl da ona katılınca Sorun orada oluyor</p> <p>Eziyet ederek, inaniş yaklaşımları Sanki onları daha değerli yapıyor Tanrısal bir güç oluşturuyor Hayal sanki gerçek gibi algılanıyor</p> <p>Ortada bir pislik varsa O alınır, temizlenir Köpeğe kızılmaz Yasaklanmaz da Nereye yapacaktır ki Zalim, hakları çiğner Güç kullanır Yıkar ortalığı Pislik yerindedir Temizlemez de üstelik</p>	<p>Satan is us, not try to find anywhere</p> <p>Be sure, the responsibility is on yours Not accused Satan Satan is only giving an idea The philosophy of individual gaining So, not considered the others right Primary our, personal rights</p> <p>At the market You want to buy a product As a free, thus you must not accept it Why like a free? There must be an equilibrium at the buying, selling Advertisement and commercial act has also a value So, this must be at the first be indicated</p> <p>If there is a dirt You want to clean it First you must get out the dirt Putting cleaning products must be afterwards As in harm Forgiveness must need, cleaning the harm Balancing and be on legal and humanistic Just say I am forgiving Is not legally forgiving</p>
<p>İşte bu benlik denilen unsur oluyor</p>	<p>Personality, is the fact, at the top</p>

<p>Olumlu veya olumsuzluklarda gezinmektir Zarardan kaçınmak ise, insanlık, etik yoludur Zorla yaptırma, metodu ise zalimin işidir Sen, bireyin hakkına uy, isterse bebek olsun MAA</p>	<p>Positive and negatives are among them Escaping the harm, must be a balancing pivot Civil liberties, not meaning force Human rights are ethically be considered MAA</p>
---	---

38)Gerekçe, dayanak ne olursa olsun, insanlık dışı olan kabul edilemez

<p>Zarardan kaçan kişi, en adil kişidir Her gün yaşamda olaylar olur Olumlu ve olumsuz olanlar Eğer hak yeniliyorsa sessiz kalınmaz Mücadele etmek, kavga döğüş değildir Savaş hiç değil Temel mücadele doğrudan kalmak Güçlü diye dost edinmemek Yemin etmeme Zaten onlarınki yalan üzere olur Gerçeği değiştirmez değil Benliğe göre farklılaştırırlar Bizden olamaz istese de Onlardan da olamaz Güç onları köpek gibi kullanır Gerçi bizler köpekleri Çocuğumuz gibi severiz Bu genel deyim Bizde, bizim ailede olmaz ki Korunan, tedbir alan kendisi için de sakınan En adaletli olur, çünkü başından beri zarar vermez</p>	<p>Cruel person only one friend, himself In society, to be socially active Mostly be close to the administrator Be with the rich one Be together with the professor, academic person As if, keeps the person safe Not considering the right or wrong Taking consideration as has any advantage or not Even at the Constitutional Law For physician, not be silent at the harm It is crime, and doctors are also advocates Close friends, giving the information for the consent What will be? Mostly the person who has power Consider them and act like a dog They must do, this is his/her right, cruelty So, cruel person not immediately, one day gone out Saving, precaution taken person is also for humanity Best on justice, escaping from cruelty, form starting</p>
<p>Zalim olanlara dost olan, onlara hizmet eden Onarın kölesi olanlar bakın neler olmuş Tarihte savaşan taraflardan bazıları paralı asker Bazıları da vatan savunması amacıyla imişler Kaybetseler bile, vatani için ölenler diridirler MAA</p>	<p>If there is person kicking a dog or a cat Be aware of him/her Close all the relations You are a human Be a friend with humans MAA</p>

39)Etik dışı, insanlık dışı olan dostumuz olamaz

<p>Haklara uymayan, adaletsiz olan dost değildir Bir birey olarak insanlığımızı algılamalıyız. Olumsuz dost gibi yaklaşım bile kabul edilemez Başkası öldürüyor beni öldürmüyor diyerek cani Veya herhangi bir suç işleyen Makul görülmez ama sorulur, neden, niçin diye Belki iyilik yapmak istemiştir Bilerek, isteyerek kasıtlı yapan Menfaati için susan, onay veren Düşmanla mücadele yerine ona yol açan Onları Veli ve öncü, yoldaş ve bilgin adedince İnsanlığı karşına almış olursun İçten bile sevgi duyulmaz Güzel, zengin, bilgin ve yönetici olabilirler</p>	<p>Cruel and oppression making will not be my friend, even he is my brother Love is not reciprocal Love is not for personal Love is the Creators fact Love, grounding with mind Love is a basic humanity consideration Civil liberties originated on love The greatest power is love Thus, if you have no love and no evidence of love Not meaning writing books on love Most people who have no indications of love Speak love and said as "I love you" Not configurate that it is a liar</p>
--	--

Eğer güç onda dersiniz Sizde sapkınlık içinde olursunuz Darbe ve diktaya hizmet eden de diktacıdır	By saying, assume to be in love What a pity! So, my advice, be away from him/her
Bilim dışı olan, hayal ve masal anlatan Büyüleri ile geleceği saptamaya çalışan kişi Evet, bir düşün, bunun ile benim işim nedir diye! Bir anda senden vaz geçer, sana zararı olur Gerekçesi de basittir, işaretler böyle diyor der MAA	At fairy tales, at the fantasies There are a lot of love considerations Thus, if you look closely The indicated subject, is not love One- or two-sided gaining process, win to win MAA

40) İnanışlar sevgiden uzaklaştırıyorsa, onu benimsemeyin, dost edinmeyin

Sevmeyen, sevgisi olmayandan dost olmaz Dost edineceğin kimseye dikkat et İnsanlık dışı düşünceleri olanı Zalim ve zülüm yapanı Dayağı, şiddeti gerekçe tutanı Özür dilemeyi bırak Terbiye için yaptım diyeni Sizinle bir arada olmayı bırak Emir veren tahakküm edeni Olmayınca Meclisten kovmanı Dost dersin onlardan olursun Korku nedeniyle yapsan dahi Özür olmaz çünkü Sorarlar niye çekip gitmedin diye Karşı çıkmaya korkunca Sessiz bile kalınmaz ki Suçta sessizlik, suç ortaklık demektir	No one has right to competition for the believing Let everyone decide what he/she wants to Free will, free talk, free on ideas Not in view of the believe We have no right on considering the believe Each one has right to his/her own believe Look at the act, evidence The reasoning will be also a leading factor Thus, hitting, aggressivity has not any reasoning I hit my son, because of his education It is forbidden, and not be considered Only ethical grounding be acceptable Humanity indicates to be on Human Rights Who you are, not in my consideration I am taking, considering the happened act Love based act, that's all folks
İnsanlıktan uzak kişilerin çözüm önerilerine bir bak Zalimlerin çözüm önerileri, şiddet ve zorbalık ise İyilikte olanlar ise, olumluda çözüm ararlar Sen tercihini yap, kolay veya zoru değil İnsanlıktan yana olanı seç yeter ki MAA	Some people has some solutions Cruel person has simple solutions Force, more force, oppression, ordering If not performed, even asking, dismissed Thus, I must left him/her, keep more distance MAA

41) Zalim olanın bir sevgi beklentisi olmadığı için zorla talep eder

Gelecek beklentisi, insanı doğru yola veya sapmaz yola yönlendirebilir Hırsızlıktan mahkûm olmuş Zevk için soyup çıplak bırakana Kişiye mal emanet edilir mi? Zevk için adam öldüren canıye Canın emanetçisi olur mu? Bilinen bilimsel gerçeği Çarpıtıp amacına alet eden Yalanlar düzen Hayal ve fanteziyi bilim diye sunanı Eğer dost edinirsen Ben seninle ilişki ve iletişimi askıya alayım Onlar dostun olurda	If someone against, when at harm, it's a real friend If you have not future Not any ideas, aim for tomorrow Just live the past, yesterday So, you are not living Today is living, for the day pending Thus, if you are a liar Not have any love affairs The common, are want to away of you Thus, you might be in phantasies The fairy tales are not happening at the World If you are nor on truth and on realism If your life is on liar
--	---

<p>Ben olamam Kusura bakma Birbirinizin yerine geçmek istemiyorsa Eşitlik yok demektir</p>	<p>How can I be your friend Be with you You are not in equality as a human, humanity Love is specific for each individual</p>
<p>Bozulmuş, kokmuş yemeği yememizi istiyorsun Aç kalalım daha iyi değil mi? Evet itina ile ve güzelce pişirmiş olabilirsin Ama iki gün dışarda bekleyen gıda bozulur ki Geleceği, işlevi zarar vereni niye isteyelim? MAA</p>	<p>The word is simple, love The word is simple, 4 letters Thus, specific for each person Not fit universally, specific for each one So, love is originated from God, who creates us MAA</p>

42) Örf, adet ve gelenek, hukuk ve etik boyutta kabul edilemez

<p>Gelenekler insanı ayırıştırır, bütünleşme, insanlıkta birleşme esastır İnsanlar arasında fark yoktur Ayrım yapılan işte ve eserde dir İnsanlıktadır Sevgidedir Birisi güç bende derse sorun gücün nedir? Para ise, harcanır biter, kazanç amacı kaybı arttırır Profesör olursun, bilen önüne geçer Yönetici olsan bile, işin görülmesi için zorbalık Önemi yok, ırk, cins ve her türlü ayrımcılığın Bir gülüş açar kapıyı Gönüller bir ise Akıl birleşmiş ise Dostluk oluşur</p>	<p>Your friend after your death will be cry Each person is same, equal Free in mind, free in will Not meaning free for making crime Harm is unhuman and not be free on will It must be punished and have penalty For legally, by court orders So, no let someone be order your You have the right of your own Responsibility is yours Not sharing and not giving to someone So, how can we discriminate By the act Not judge the person, discuss the act If not a crime, let do, what he/she wants</p>
<p>Gelenekler doğru oldukları iddiasındadırlar Yapılmasını şart koşarlar, gereklidir toplum için Binlerce kişi kan davasından ölmüş, öldürülmüştür Bunun davaya hizmet ettiği de görülmemiştir Hukuk, gelenekle değil, birey hakkına uyum ile olur MAA</p>	<p>Traditions is not right, not an order to go They urge, for community, thus, it is not Only forbidden are indicated by law Only courts can discriminate crime and innocent So, everyone has right to do, if not forbidden by law MAA</p>

43) Bir süreçte hiçbir candan dostun olmayabilir, aman dikkat!

<p>Fayda diye zarar veren çoktur Bir piknik gezimizde Bir nişanlı toplantısı olmuş, aileler yakınlaşmışlar Gençleri, birlikte yüksek alkol alırken gördük Uyaran zaten büyükler vardı, vazgeçtik Ancak takipte idik, beş İntörn hekim arkadaş Biri devrildi, hemen koştuk, onu güvenli yatırdık Mide boşaltma işlemi ile aspire olabilecekti Alkol etkisinin, yavaşlaması geçmesini bekledik Ancak nişanlısı kucağına alıp, bir nevi boğuyordu Amacı kucaklamak idi ama nefes alamıyordu Bundan vazgeçirmek değil, usulüne uygun tutması Boğmadan tutmasını öğrettik En büyük zamanımızı aldı Zamanla açıldı ve biz rahatladık ama</p>	<p>Be aware, not cause harm, for helping purpose I must indicate one of my happening We were in a picnic, at the internship period Try to be rest Thus, there was a fiancé meeting Close relation with the families Young ones heavily drinker, alcoholic beverages Old ones warned them, thus, of course not listened One, at last, fell down His fiancé, hold him and nearly drowned him We tried to teach her, how to hold him It was very hard process He awoke, thus, we all were taken deep breath</p>
---	---

<p>Nişanlısı yine boğmaya çalışınca müdahale ettik</p> <p>Oksijenlenmesi için serbest oksijeni açan Bebeği pespembe yapıp, sonra siyanotik olan Bundan sonra tekrar açılmayan bebekler olur Oksijen geçirgenliği arttırır Alveol içi damardan serum sızıntısı ile dolar Bunu temizlemek olası değil Yeniden ilk solunum gibi akciğeri açmak gerekir Kısaca daha zor ve açılmaz boyuta getirilmiş olur Bu açıdan yeterince, kararınca, talebe göre Oksijen ve temelde oda havası verilmelidir Değil mi?</p>	<p>For oxygenation, giving free oxygen Making first step pink baby Later on, blue baby syndrome Hard to open the lungs again The main aim for help Oxygenation of the baby</p> <p>Thus, the plasma passing in to the alveola Like the first breath Harder than before Be the effective and efficient upon required</p> <p>Thus, primum non nocere is the main concept</p>
<p>Dost az veya çok veren değil Bebeğin arzusunun göre, birey hakkına uyum ile olur Dengelemek isterken, zararın dokunabilir Bunu ancak eğitim almış, tecrübe görür Fayda yapayım derken tersini yapan çok görülmüştür MAA</p>	<p>Friend is not less or abandoned given one The required, satisfactory, balanced amount You might have harm, for balancing purpose Education and patient evidence therefore essential Counter result, mostly seen at uneducated one MAA</p>

44)Candan dost, güven temelinde, sır saklama, sadakat ilkeleri olandır

<p>Denizde, boğulmadan kurtaracağı kişinin onu nefessiz bırakmasından korkar</p> <p>Denizde boğulurken Başkası görülmez, görmezden gelebilir Görenden, yardım istenir O ise Önce kendine yardım etmek ister Bir arada kurtaracak olan, boğulanlardan olabilir Yardım için gelen kişi panikler Eğer sarılırsa, hareketlerini engeller Kurtaracağı kişi boğar onu O nedenle, ilk yardımda Arkadan dolaşarak sırttan kurtarma Çene ve boyundan tutma öğretilir Ondan önemlisi kurtarmaya giderken Sizi takip ve gerekirse kurtaracak kişi olmalı Dostu kurtarayım derken sen boğulabilirsin Onun arayacak hali yoktur Sen takip edersen kurtarabilirsin Unutma Neden geldin, ben kurtulurdum diyerek Kızabileceğim de varsaymalı Önemli olan yardım niyetidir Dostluk oluşturmaktır amaç</p>	<p>The only one to help you, is you</p> <p>When you are falling on a cliff How can you save yourself? No one overcome the gravity If not have a parachute or so on Even when you are drowning at the ocean You must be keep before what it happened Some moments have no friends for help You must be carry what you need For society and for community You must need love and respect Respect by gaining with love When you are trying to help First the victim be sure on it Proficiently be you can help her Not causing damage in the act of help So, must feel your love on humanity Be help for humanistic and medically Be aware of this He/she might be angry for your help Not want to be saving The most important one is your aim To help an individual, is the best Aim is prime important, not make any harm</p>
<p>Açık denizde boğulmaktan kurtarmak için Kurtaracağı kişinin seni boğmasından korkmalısın Yardım edeceğini bilmesi bile Onun boğmasına engel olmayabilir Yaşama duygusu, yaşamını tek imkanını yok edebilir MAA</p>	<p>Sometimes, the person you want to save Will drown you, by hugging you so stiff Not take any breath For your life, for your sake You will not let it, just be more expert MAA</p>

Bazı Kaynaklar

1) Dost sözleri: Kısa, uzun, anlamlı, ağır dostluk sözleri. Deniz Barış: 14 Mayıs 2019

YORUM MAA: Dostu tanımlayan sözlerin çoğuna katılmıyorum	MAA: Not accepted concepts as indicate here as a close friend
---Dost edinmeye bak, düşmanı annen bile doğurur. Her birey kendine göre özelliklere sahiptir, dost/düşman denmez Dost edinilmez, kazanılır, hırsızın dostu hırsızdır, dostuna bak	--Take care to be a friend, friend rare, enemy abundant Each person is unique, enemy be later your friend By your behavior, habit, you must gain friend, not discrimination
---Gerçek dostlar yıldızlar gibidir karanlık çökünce ortaya çıkarlar Sizi aydınlatacak kişi dost olur, kendisinin durumu size etkisi nedir	--Real friends ve obscure, after the light faded Friend will be illuminated you, not a lightening
--Bazen de seninle konuşmak iyi geldi, diyebileceğin birisi olmalı. Benliği tatmin eden konuşmalar size iyi gelir, dost gerçeği söyler	--God Bless, I have a friend to talk freely Personal satisfaction is not as a friend, truth and reality important
---Herkesin dostu olan, kimsenin dostu değildir! Yaratan her bireyin dostudur, zalim isen elbet olamaz	--Everyone friends are not close to anyone Common sense, not on civil liberties, required individual rights
---Dostum için ölürüm ben ölecek bir dost bulabilirsem eğer. Dost yaşam ve yaşatmak için olur, ölüm kavramı ile dost olmaz Vatan savunmasında ölüm, gerekiyorsa olur, varlık olsun diyerek	--You said, I will die for him/her, if I have a close friend Friend is needs at life, not on death and death consideration For Independence War, death when is essential and for vitality
---Yolun karanlığı olmaz, iyi bir dostla yürüylene. Dost aydınlatsın, sen yürü, değil, dost aydınlatır seni, görmen için	--If you walk at night, not be dark at your road Friend enlightened you, not lightening the way
---Dost dediğin ayağını kaydıran değil, kaydığında seni yerden kaldırandır. Zalimi kurtaran, zulme ortak olur, hak yenilirse, mücadele esastır Dost niçin kaydığın irdeler, uyarısı dışında ise kendini sorgular	--Friend not to put banana on your step, when you slipped, gives a hand If to give a hand to a cruel person, this is not meaning to help Friend analyses the reason, whether he/she is not decided or not
---İyi bir dost bin akrabaya bedeldir. Dostun akrabalık ile değil insanlık ile ilintisi vardır	--A god friend is more than thousands of ancestors Friend has no regarding on as family member, only humanity is be
---Sahte dostlar dedikodu yapana, gerçek dostlar sana inanır. Dedikoduyu dinleyen dost olmaz, reddeder, kişilik hakkını gasptır	--Fake friends believe gossip, friends, accept as true what you told Gossiping and talking what they don't want, not a friend duty
---Dostluk gül olmaktadır, yaprağı ile de diken ile de. Dostun söylediğine diken deniyorsa, gerçek diken değildir	--Friendship is a rose with thorns also If you say thorn to the friend said, warning, sorry it is not
---Deniz derindir ama bizim dostluğumuz kadar değil. Soyut kavramlar ölçülebilir değil, zulümde dostluk olmaz ki Arkadaşlık sadece olumlu ve iyilik üzere olur, öğüt arkadaşlıktır	--The sea is deep, not as our friendship Abstract ones is not a measurable one, not friendship at cruelty Friendship be only for goodness and positiveness advice
---Dostlarını tanımak mı istiyorsun, hata yap. Hata tolere edilen hukuk kavramıdır, suç olmadıkça sabır esastır	--If you want to know your exact friend, make a fault Fault is a tolerable at law, thus if not crime, be patient to friend
---Gerçek bir dosta sahipsen dünyanın geri kalanına ihtiyacın yoktur. Seni toplumdan izole eden dost değil, kazandıran dosttur	--If you have a real and close friend, not need the other part of the World Friend is not isolated you from the World, gain you at World
---Konuşurken kendini iyi hissettiğin bir dostu, asla kaybetme. Konuşurken iyi hissettiğin, benliğini okşayandır, dost değildir	--When you feel good, talking with a friend, don't lost him/her If you feel good, at talking, meaning satisfaction, not fiend
---Kardeş, dost olmayabilir ama dost, her zaman kardeşdir. İnsanlar kardeşlik bağı ile bağlı iken, bunu anne aynı olmamalıdır Kardeş ile kardeşlik farklı kavramlardır, dost tanımı yeterlidir	--Your brother may not be in brotherhood, or friend! Each people are bound with brotherhood relation Thus, friendship and brother is same, if you noticed it
---Dostluk illa yan yana diz dize olmak değildir. Asıl can cana kalp kalbe olmaktadır. Dost yandaş olmak değil, farklı açılardan bakıp, gerçeği sunandır	--Friend is not sitting side by side, heart be near, being heart to heart Friend, not to be partner, in life, indicating the reality is a friend
---En iyi dostunla kavgaya edersin ama onu yine seversin. Dost size fiilinizi tenkit eder, kişilik değil, umursamama olur	--You may be not same as a friend, thus, you love him/her most Friend indicate your act, not your personality
---Hayatında güzel bir hazine arıyorsan dostlarına sıkı sarıl. Dost hazine değil ki alabileşin, danışmanlık boyutundadır	--If you want the best treasure in this World, hold your friend close Friend is not a treasure to buy, he/she is value, you must earn it
---Bize hakiki dostlar lazım, çakal her yerde var. Dost, hak edene gelir, etik üzere isen dost seni bulur	--We need true friends, not coyote, all around Friend, if you earn it, you find yourself
---Dostlarını en çok onlar mutluysen değil sıkıntıdayken ara. Mutlulukta her birey kutlar, olumsuzda ise aydınlatmalıdır	--Friends mostly needed at the problematic state, not at happiness You must be first love on ethically, friend be illuminated on you
---Dostlarınızın omzuna yük olmayın, yüküne omuz verin. Dost bilgilendirir, rıza, yapıp yaktama size aittir, dosta değil	--Not to be a load to your friend, share the load Friend explained, give the information, thus, consent is yourself
---Güvensizlik başlayınca, dostluk ölür. Güven kavramı irdelenmeli, yerçekimi gibi mutlak güven olmalıdır Ortada suç varsa, dost uyarır, gerektiğinde ise savcılığa gider Dostun sizi ihbar edeceğini bilmek güvendir, suç ortak olmaz	--When there is not trust, then the friendship is gone, death Trusting something like gravity, so trustworthy, not changing If there is a crime, friend will not cover it, taken to law Knowing to go to law is a kind of trust
---Hayat zaten pis, temiz kalmaya dost arıyoruz. Yaşam, olumlu ve olumsuz karışımıdır, dost onu temiz yapmaz Dostun uyarısına dikkat edersen, seni etik yola döndürebilir	--It is hard to live; friend makes it easier Life is a mixture of positive and negative, friend is not clear it Friend advices makes you more understandable the situation is
---Dostluk unutulmayacak kadar güzel, ender insanlarla yaşanacak kadar özeldir. Dostun dediğini dinleyen sen olduğuna göre, özel olan sensin	--Friendship is so special, not forgettable moments If you are a friend, then you are also so special, with both sides Friendship is a special relation, grounding on ethical and humanity

---Gerçek dost, ilk gözyaşını görür, ikinci yakalar, üçüncüyü durdurur. Suçta pişmanlık, dostluk gizleme değil, hukuksal çözümü önerir	--Real friend, first noticed the tear, hold the second, stopped the third tear drop Forgiveness not at the crime, only between the friends
---Gölge gibi sahte dostlar da güneş parladığında ortaya çıkar. Gölge niye sahte dost olsun, güneşin tehlikesinden koruyandır	--The false friends be at the shadow, gone at the sun Shadow protect us from the sun light, so be a friend of both
---Dost düğünde halaya, ölümden tabuta omuz verendir. Biz dostumuzun her daim yanındayız, ayrılmayız. Gösteriş ile dostluk karıştırılmaz, karşısında olabilmeyiz	--Friend, at the wedding be a member at the dance, holding at the grave ceremony, always be with us. Not confused what is a friend, friend be against at the cruelty
---Zaman gelir yollarına kar yağar, etrafını hüznün buutları sararsa, ne zaman bir dosta ihtiyacın duyarsan dost olabildiğim kadar buradayım. Her gün olumlu ve olumsuz karması ise, sorunda dostluk olmaz ki Dost, dara düşmeden sizi uyarmalıdır, olay olması, üzülmesin	--I will be with you, until you needed a friend, not considering the weather, the status, the condition, etc. Each day is a combination of good and bad, so keep on goodness Friend is giving the advices, before the happenings will occur To be is not, to be stand up, by yourself, what the friend aim is!
---Denizler büyüktür üzerinde durulmaz, dostluklar kutsaldır asla unutulmaz. Olayı kutsallık katmak dostluğu kaldırır, peşin hükümlü yapar	--Ocean is broad, nothing for consideration, thus, friendship is noble, so not forgettable. Friendship is not a noble action; humanity is human act
---Bizim ömrümüzde ırmaklar vardır. Sularında hayallerimizi yüzdürdükümüz. Bizim ömrümüzde dostlarımız vardır, günlerimiz ayrı geçtiğinde üzüldükümüz. Dost yürekte taşınır, ayrı kalınmaz, benlikten uzaklaştırılmaz	--At our life, the river is flowing, like the time passed, continuously. Our dreams is flowing by the water, thus, be so sorry, without the time passed with friends There is only one heart at our chest, thus, the place of our friend
---"Gerçek dostluk sağlık gibidir; kaybedilene kadar değeri çok az bilinir." (Charles Caleb Colton) Dost, size kızmaz, eyleminize kızar, bunu düzelmezseniz ayrı kalır Dost bir yere gitmez, sen etik yola dönmedikçe elbet uzak kalır	--Friend like a health, you can confirm it, by losing your health (Charles Caleb Colton) Friend is not going somewhere, you may be away of him/her You must be on ethical way, if you will be together with a friend
---Hakiki dost, sıkıntılı zamanlarda senin gurur ve izzet-i nefsinin kırılmadan, sana yardım edendir. Doğru gurur meselesi edinilemez, kanıtı dayalıdır Dost, kişiliğe göre davranırsa, nasıl dost denebilir ki?	--Friend when you needed, not a way of humanity, caring your honor and personality, when helping you Truth, not considered as honor or not Friend action is not based on the individual, just for truth
---Dostluk, toprak bir maşrapa gibidir, önemsiz bir nedenden birdenbire kırılır ve bir daha kullanılmaz. Dost kırılmaz, tavır koyar, zalimlikten vaz geçince bana gel der Zalimlikten dönmedikçe dost elbet seninle olamaz	--If you break your friendship by a cruel act, this will not be mend, or fixed even by glue Friend only be anger on act, not at your personality If you return back from cruelty, you can only gain your friend
---"Gerçek dostluğun en güzel niteliklerinden biri anlamak ve anlaşılmasıdır." (Lucius Annaeus Seneca) Dostluk, anlamak ve anlaşılmanın ötesi, yorum yapmadır	--The best specifications of a friend is the understand and to be understandable (Lucius Annaeus Seneca) Friendship is more than understandable, evaluating the fact
---Dostlar vardır; berrak, pırl, pırl bir deniz. Boşa gitmez ne kadar güvencesiz. Dibini görürsünüz her şey meydana. Korkmadan dalarsınız, sizi sarar bir anda. İçi dışı birdir çekinme ondan. Her sözü içtendir, her davranışı candan... Vücudun deniz suyu kapsamında ama içine işlemez Dost eğer aklına ve yüreğine etki etmiyor, dışta kalırsa dost olmaz	--Some friends are so clear and fine, so trustworthy, you can see the bottom so not afraid of diving deep, inside and outside is same, not any hesitations, each words are familiar. The sea water composition is same as your, must not be in you If a friend will not contribute you, evaluate, then not be so sure Only giving advice is not satisfactory for friendship
---"Dostluk, sevincimizi artırıp üzüntümüzü bölerek, mutluluğu geliştirir ve sefaletini hafifletir." (Marcus Tullius Cicero) Dostluk, size ortak olan değil, sizi eğitimin, danışmanlık yapandır	--Friendship, increasing the happiness, decreased the sadness by dividing, progressing the charity, decreased the poorness. (Cicero) Friendship is not sharing only, educated and giving advices
---"Bu dünyanın samimi dostları, gecenin en fırtınalı gemileridir." (Giotto di Bondone) Dostun seni kurtaran değil, kendini kurtarmak için yardım edendir	--The close friends in this World, they are the vessel at the stormy weather. (Giotto di Bondone) Friend not for saving themselves, for your saving situation
---"İki şey biriktirim: belgeler ve güvenilir dostlar." (M. Spark) Dost belgelere bakmaz, gönle bakar, etik ilkelere, insanlığa bakar	--I collect two things; papers and friends. (Muriel Spark) Friend not considering the regulation, looking heart, and humanity
---"Dostluk sevinçleri ikiye katlar, acılarına ikiye böler." (Francis Bacon) Dostun sizinle gülmesi ve ağlaması değil, sizi uyarması beklenir	--Friends doubled the charity, happiness, dividing the sorry, sadness in two. (Francis Bacon) Not sharing happiness/sadness with friend, advices what we need
---Gerçek dost yanlış yaptığında seni uyaran, sonrasında ise koruyan kişidir. Yaptığın yanlış herkese duyurana değil. Yanlış değil ama TCK 280 Maddesi suçta sesiz kalmamaz Adalet toplumun ortak aklı değil, bireyin hakkı temelinde olmadır Hırsızı koruyan, hırsızdır, dost olamaz, hırsızlığı paylaştırdı Uyarın kişi, hukuk, etik, insanlık üzeredir, topluma göre değil	--When you performed, friend will warn you, thus, afterwards be care on you. If you make a crime, friend will not be with you The one who care the thief is a contribution to thief Warning be by law facts, on humanity and ethical principles Each person required a defense, friend can do, not share the crime
---"Kötülüklerin yardımcıları dalkavukluk, dostluktan uzak dursun. başışladıkları arasında dostluktan yücesi yoktur." (Pietro Aretino) Gerçek ve doğru güzel ise irdelenir, olumsuz yanlış ile gelişir Tenkit, yargılama olmadan, dostun işlevidir, başışlama değildir ki	--The helper of the cruel person be aware and away of us, thus, friendship is the best. (Pietro Aretino) Truth is evaluated by positive aspects, negatives be eradicated Evaluations, comment is the way of finding the truth, as friend act
---Sıradan bir arkadaş, sizi asla ağlarken görmez. Gerçek arkadaşın omuzları, sizin gözyaşlarınızdan sırlıklam olmuştur. Olumsuzluklarda önlem, korunma varken, ağlamanın anlamı ne? Olumlular kadar, olumsuzların da ders olarak büyük katkısı olabilir Yaşam boyutunda, olumlu ve olumsuzdan ders almak önemlidir	--Real friend shoulder, is the best place to cry, a person cannot be noticed, thus, a friend is for support There will be no cry, crying means an indication of hopeless Not only positives, negatives are the best lesson for us Life is a combination of positive and negative, just for us
---Koca bir çölde kum tanesi olmak ya da okyanusta su damlası ama en güzeli milyonlarca insan arasında senin dostun olmak. Yaratılan dost olarak algılayan kişi, güvenli, birliktelik yaşar	--A single drop at ocean, a single granule of sand in desert, not so important as to have a friend, at this crowded land If you consider the nature, the creation as a friend, you are happy

<p>---"Sahte bir dost, açık yürekli bir düşmandan daha tehlikelidir." (Francis Bacon) Dostluk, süreçten geçerek oluşur, olumlu ve olumsuzlardan geçer Dostlukta yanılan kişi, bunun telafisi olmayacağına bilmelidir</p>	<p>--Fake friend is worse than an enemy. (Francis Bacon) Friend is approved by several conditions, even at positive states Friend is responsible at the advices, all be in ethical considerations If you get lost a friend, by inhuman act, this is forever losing</p>
<p>---Yürek umutlara gebe olduğundan beri, dostluklar ayrılıklara yenik düşmedi. Gönümüz darağacındayken bile, küstüp dostlarımızı sevmeyi unutmadık biz. Yaratan ile dostluk denilmesi, darağacında kime güveneceksin ki</p>	<p>--We cannot forget to be in love, at the stage of death, hope is the convention of the living one, walking on humanity At the time of death, who you will be stand with, the Creator If you take science at your back, no way to be lay down</p>
<p>---"Dostluk verdiği unutmak, aldığı hatırlamaktır." (Alexandre Dumas) Dostluk bir alışveriş değildir ki, alışveriş değil, bir danışmanlıktır</p>	<p>--Friendship is; remembering what you get, thus, forgetting what you give (Alexandre Dumas) Friendship is not a marketing system, give and take or so on</p>
<p>---"Düşman kendini açığa vurur. Savaş ilan eder. Dost sevgisini hiçbir zaman ilan etmez." (Henry David Thoreau) Bilinen şeyi belirtmeye gerek duyulmaz, dost olan bilir Yaratan da sana şah damarından yakımsa, seni senden daha iyi bilir</p>	<p>--Enemy is obvious, makes war, thus, friend is not indicated his/her love. (Henry David Thoreau) Friends knows, decided, not really indicate it Creator knows you, better than you, just confirm it</p>
<p>---Lafla değil, yürekle bağlılıktır dostluk. Yalnız anlarda, yalnız olmadığımı bilmektir dostluk... Bağlanma, insani değerler, etik ilkelerdir, kişilere olmaz Hiçbir kimse, veli ve kurtarıcı olmaz, bilgi versin, karar bizindir</p>	<p>--The relation, connection between a friend is by heart, by mind, proved by situations and condition, not by talking Connection be by humanity values, ethical standard, not personal No one save you, only you, you will be your shepherd</p>
<p>---"Dostluklar genellikle birden oluşur, onun için kolayca bitmelerine de şaşmamak gerekir." (Joseph Addison) Dost, veri, ispat ile kanıtlanır, birden var, birden yok olmaz</p>	<p>--Friendship is immediately confirm, and immediately disappears, not so astonished. (Joseph Addison) Friendship is not find, earned, gained by ethical attitudes</p>
<p>---Gülkurusu akşamlarda, dost hasretlikleri yaşadık, belki yeri geldi ayrılıklara ağladık, ama kalbimize koyduğumuz dostlarımızı asla unutmadık inadına yaşadık... Sevgi ve sevilen yürekte saklanır, tüm insanlığın sevgisini alabilir Dost, yürekte sevgisi saklanan kişidir, akıl ile pekişir yeri</p>	<p>--We are so upset by wanting to get together, separation makes us cry, thus not forget the friends, that we put in our heart Love saved in our heart, the best and safe place Each happening will not be for proof, friendship will not arguing Friendship must be also approved by the mind, for proving</p>
<p>---Riya ile paranın padişahı değiliz biz. Parçalanmış gönül hurkalarını yamar giyemiz biz. Dostlarla ağlar dostlarla güleriz biz. Para, makam, hoca olmak değil, fikir ve düşünme üzere olunmalı Dostlar tüm bu düşünme boyutunu geliştiren kişidir</p>	<p>--We are not the sultan of the treasures. We are not consider the clothes, we are needed love, burn in love, just with friends Money, academic status, and administration is not out demand We only be in love, be in humanity, on ethical principles</p>
<p>---Güller, laleler, bütün çiçekler solar. Çelik ve demir kırılır ama sağlam arkadaşlık ne solar ne de kırılır. Somut olan ile soyut mukayese edilmemeli, dost danışmanlıktır</p>	<p>--All the flowers be one day be faint, iron be cracked, thus not happened to a friendship Abstract values can only be feeling in mind, not be comparable</p>
<p>Mevlâna ---"Dostlarıyla öyle yaşa ki düşman olduğunda hakkında söyleyecek sözleri olmasın. Dostlarıyla öyle yaşa ki dost olduğunda yüzün kızarmasın." İyi olan kişi, dostu ve düşmanı olsa da kişiye değil, fiile bakar İyiyeye karşı olan, zalimdir ve sende dost olmasan bile iyiden yana ol</p>	<p>Mevlana --To be with close friend, opponent has no word to say, even you have no regret and shame also Friend not considered the individual, personality, only the act Cruel person must not have friend, thus, all of them left at court Ethical considerations are the only way for have a friend</p>
<p>---"Sende en iyi ne varsa dostuna onu ver." Bavulumu açar, istediğini seç derim, elbet dostuma derim Kendinin kullanmadığını niye armağan ediyorsun, işlevi olanı var</p>	<p>---You must give, whatever you like it I open my luggage and say, take whatever you want and like The best, what you are using for</p>
<p>---"Deniz derindir durulmaz, dostluk ebedidir unutulmaz." Dost fiile kızıyor, faile değil ise, dostluğun ebedi olmasına çalış</p>	<p>---Ocean is huge, so not cool down, thus, friendship is immortal Friend be angry and opposed the act, not to nature, so, immortal</p>
<p>---"İyi dostu olanın aynaya gereksinimi yoktur." Dost gerçekler üzerine yorum yapar, şişman ise sana zayıfla der Dost farkındalık ve bilinç ile size çeşitli görüş kazandıran kişidir</p>	<p>--If you have a good, close friend, no need to look a mirror Real friend, on reality, so mirror cannot be friend cannot confirm Awareness, that's are what expected from friend</p>
<p>---"Ayıpsız dost arayan dostsuz kalır." Dostluk tek yönlü değil, karşılıklıdır, sen de ayıbını söylemelisin</p>	<p>--If you want extreme friend, you cannot find any Friendship is not one sided, so the relation must be in humanistic</p>
<p>---"Ey Gönül! Bir sürü dostlarının yanında elbet ki düşmanların da olacak; ama imtihan ya bu onca düşmanın var iken seni dostun vuracak." En korkulan en yakının da olandır, sana ulaşabilir Evlat, komşu, eş ve yakının seni tanıyor sanır, tersini yapar</p>	<p>--Dear friend, you assume you have a lot friends, be aware the close ones, harm adviser, obvious be away of them The close friend can touch you, be led of harm Contrary, aim of goodness, be result of harm Ethical principles are the subject to follow</p>
<p>---"Başka bir yar başka bir dosta meylediyorsun etme." Yaratan en güçlü dosttur, yerçekimi hiç sana ihanet etmemiştir Dost dediğini insan olarak bakarsan, sadece yaşana kalırsın Felsefe boyutunda dostun olmalı, dost demek kolay değildir</p>	<p>--If you are leading to a new friend, don't Created one is the real friend, like gravity, never be change A person one day be died and may change decisions Philosophy and ethical principles must be the only truth to follow</p>
<p>---"Mecnun Değilim Dost; Lakin Çağırırsan Çöllere Gelirim!" Dost niye çağırır? İşi görmek değil, fikir almak olmalıdır</p>	<p>--I am not idiot, thus, If you call me, I will come, even at the desert Why you call me? Not for helping, some ideas, some decisions</p>
<p>--- "İnsanlarla dost ol çünkü kervan ne kadar kalabalık ve halkı çok olursa yol kesenlerin beli o kadar kırılır." İnsanlık üzere olunca dostun çok olmaz, sen doğrulukta ol Dost güçten değil, insanlıktan yanadır ve onu güçlü kılanda budur</p>	<p>--Be a friend to people, when the crew is so crowded, the attackers am will be damaged If you are on ethical and on truth, you have less friend, keep on Power is on humanity not physical one, friendship is this one</p>
<p>---"Dostun yanına hediyeşiz gitmek buğdaysız değirmene girmek gibidir." Dost hediye isteyen değildir ki, sadece merhaba, selama aşiktir</p>	<p>--To go to friend without any gift, is going to mill, without any grain Friend is not a person, wants any gift, so, only hello is enough</p>

---“Candan ümidi kesebilirsiniz; ama Can dostlarıyla irtibatı kesmek güçtür.” Yaratın gibi, eyleme göre ceza oluyorsa, başışlanma vardır	--You can forgive your life, thus, not be so easy to cut the relation with close friends If there is a compensation of friend, it must be according the fault
---“Dost acı söyleyen değildir. Acıyı tatlı söyleyebilir.” Doğru ve gerçek niye acıdır? Sonuç acıdır, dostun önerisi değil	--Friend not only said hot, bad, also said good and bad together Friend say Truth and reality is not feel good and bad, the result
---“Her şeyi aramadıkça bulamazsın; fakat bu dost başka, bunu bulmadan arayamazsın.” Dostun ne anlama geldiğini dostu tanıyınca bilirsin, arar bulunmaz Yaratın olumlu isen dost, zalim isen cezalandırıcıdır Olumlu ve olumsuzluklar bir derstir, dost ders almada yardımcıdır	--If you will not search, you will not find. This friend is different, first you must find, later confirm what is the meaning of finding If you have no idea on love, you may be love your tyrant If not considered yourself as a created one, you assume Creator Each person, condition is a lesson, if you take it as experience
---“Dost ise düşünme ver ömrünü gitsin. Dost değilse hiç bekleme yol ver gitsin.” Dosta ömür verilmez, ömür ile yaşanır, Ömür ötesine taşımak için	--If he/she is a friend, give your life span, if not, let him/her go Not giving a life to any person, just living with a friend Friend carries you above of the status, more advanced stage
---“Yarasından taze kan sızan gönül ehline dostların yüzünü görmek merhem gibidir.” Hasta olan hekimi görünce, oluşan hormonlar onun ağrısını keser Bir çocuk düşünce, anne öpünce acı geçer, görmesi bile yeter	--When the wound is in bloody, seeing a friend, is a healing process When a person heard the ambulance voice, keep quiet and safe Just a kiss from mother, get rid of the pain
---“Sen verdikçe dost görünen çok olur. İste de gör hepsi yok olur. Sen kendine yetmeyi öğren tüm dünyanın malına gönlün tok olur.” Veren dost değildir, kendine yetmeyi öğrendir Veren dost, gizli vermeyi tercih eder, ayakta durmayı öğretir	--When you are giving status, may person seems as a friend. When demand, no one left. You will be satisfied yourself, at this life. Real friend, educated to get the fish, not giving the fish Giving must be a covered act, mostly bey educational method
---“İnsan gözden ibarettir aslında geri kalan cesettir. Göz ise ancak gerçek dostu görendir.” Farkındalık içinde olmayan, dostu bile görmeyebilir Gözün görmesi için algılanan olmalı, kalbin olmalı, gözün değil	--Most people brain is at their eyes, for seeing a friend Awareness is essential to confirm the real friend If you know the Tower of London, you can confirm when see it The one who has love situation, only understands breast feeding
---“Yılan sokması seni sadece canından eder ama kötü dost hem candan hem de imandan eder!” Kötü olan dost değildir, kötülükleri gösterendir, karıştırma Açık, net gerçeği ve doğruyu söylemeyen zaten dost değildir	--Snake bite, be only for life, thus bad friend s more, not only your life, also for your believes Bad is not meaning with friend, just indicating the bad, not mixed Clear, obvious and truth with reality is what the friend indicates
Uzun Cümle ---Yürek umutlara gebe olduğundan beri arkadaşlıklar ayrılıklara yenik düşmedi, yüreğimiz darağacındayken bile ölüme koşup arkadaşımızı sevmeyi bildik. Ölüme giderken okunan dua, başımı bile eğmedim, yaratansındır Yaratandan daha güvenilir dost arama bulamazsın Yerçekimi ile dostluk, onu bilmek ile olur, demek ile olmaz	Long indications --When there is a hope for the future, friendship will not be gone by the separations, we still in love, even approaching to death condition. The last words for pray is; I will not bent my head, truth is still true You will not find a friend, among the reality as science Be friendship with gravity, means you are with the fact, the rule
---Sen gülerken yanındakilerde güler ama ağlarken yalnız ağlarsın onun için öyle bir ağaca yaslan ki asla yıkılmasın öyle bir dost edin ki seni asla bırakmasın. Dost, zalim ve hak yiyene yardım ve onlara dost ta olmaz zaten Dost bireyin dayanılacak, direnecek boyuta gelmesini sağlar	--When you are happy, a lot be happy, thus, when you are crying, is there anyone who cries with you? If you are on cruelty, friend will be against you If there will be any problem, remember what a friend told you A friend will be guide, give information to you, consent is yours
---Bazı insanlar vardır, bir meyvenin iki yarısı gibi birbirlerine ailedir. Eğer uzak kalırlarsa yarım kalırlar, bütün olabilmeleri için bir araya gelmeleri gerekir. Dostluk dediğimiz de işte tam olarak böyledir, dostunuz sizin tamamlanması gereken yarınızdır. Dost, insanı sizi tamamlayan değil, sizi yorumlayan, koruyandır	--Friend is a half of a fruit, so close themselves. Friend will not be your repetition, must be diverse to you There must be a person, who will contribute your Same have less contribution, like seeing at a mirror Your friend be evaluate you, at the situations; positive/negative
---Duygular vardır anlatılamayan, sevgiler vardır kalpler sığmayan, dostluklar vardır hiçbir şekilde yıkılmayan, bazı insanlar vardır asla unutulmayan. İnsana dayanma ölür, binaya dayanma yıkılır, insanlığa dayan	--Some feeling not mentioned, some love not fit the heat, friendship not breakable, some friends are serving and some not forgettable Not depend a person, a person may die Not give back, the building may collapse, thus not for friend
---Güt rüzgâr dostuma onu nasıl sevdiğimi anlat; mutluydu usulca gel yanıma mutsuzsa dostun her zaman yanında diye fisıldla kulağına, unutmazın yüreğim daima onunla. İnsan dostu ile tartışmaz ise, karşılıklı dertlenmez ise, dost olmaz Dostun öğütleri, fikirleri yanınızda olan olmalı, kendisi değil	--Calling and making a communication to your friend with wind flows, just for intentions. You must be arguing and making hard decision with friends Discussion is the fact, done by friends, with close friends You must carry with you, not your friend, your friends advices
---Duygular vardır anlatılamayan, sevgiler vardır kalplere sığmayan, dostluklar vardır hiçbir şekilde yıkılmayan, bazı insanlar vardır asla unutulmayan. Gerçek dostluk sıhhat gibidir, değerli, ancak o yok olduktan sonra anlaşılır. İnsan yerçekimini kendinden atmadığı gibi, onunla dost olmalıdır Dost, korumak, gözetmek, öğüt almak için vardır, eylem için değil	--Friendship will not be explainable fact, feels and in happiness, not to be shared You must be a friendship correlation by gravity Act is individual fact; friend only help and be guide on humanity If someone cares you like a baby, how can you learn to walk? Like a friend, care and serve for individual walk, like toddler
---Hep zamana yenik düştük esiri olduk anlamsız koşuşturmaların ama bir kez adını yüreğimize kazıdığımız dostlarımızı hiçbir zaman unutmamak. Dost, hatırlanmak için değil sizin ilerlemeniz için vardır	--We mostly be a prison of talk, meaningless considerations, thus, friendship will be unforgettable and not meaningless Friendship is not for remembering, for progress Aim is future, for positive inclination, not decreasing
---Arkamda yürüme, yol gösteremeyebilirim; önümde yürüme, takip edemeyebilirim. Yalnızca yanımda yürü ve dostum ol. Dostun, sana akıl ve fikir vermediyse, gönlünü açmıyorsa değildir	--Not walk at the back, cannot be show the way, not walk in front, not be follow you, just walk be with us, be my friend Friend be with you, at your heart, in your brain, by advices

<p>---Dost vurulunca değil unutulunca kahrından ölmüş. Biz dostlarımızı kar çiçekleri gibi avucumuzda değil, kurşun yarası gibi yüreğimizde saklarız.</p> <p>Fikir nasıl unutulur, unutulursa dostta değil, ibret olarak size olur</p> <p>Yürekte kurşun saklanmaz, insanlık saklanır, dostta bundan biridir</p>	<p>--You may die, not bey hitting of a friend, thus, by losing him/her.</p> <p>We kept the friends not as a flower, like a bullet in or heart</p> <p>The ideas, the philosophies will not be forgotten, if friend said</p> <p>The bullet will not be saved, taken away, keep away of us</p> <p>The map is for follow up, not just for seen</p>
<p>---Dostluk ağlamaksa, yüreğindeki acıyı paylaşmaksa, üzülürken sıcak bir kucaksa ve dostun için ateşe atılmaksa dünya durana dek dostumsun.</p> <p>Dostluk, acıyı paylaşmak değil, acı oluşmasını önlemek, nasihat</p>	<p>--If the meaning of a friendship is; crying with you, sharing the sorrow, a warm place at needed, be on fire when requires, you will be my friend, until this World be stopped.</p> <p>Friendship is not only share, thus, precautions before happening</p>
<p>---Dostluk çukurda biriken yağmur suyu değil ki güneş vurunca kurusun. Bizim dostluğumuz deniz misali buharlaşsa da yağmur misali geri döner iyi ki varsın.</p> <p>Dostluk örneği verirken, kendinize bakın, zalimden kaçmalıdır</p> <p>Ne olursa olsun, zulüm yapanın dostu olmaktan kaçın</p>	<p>--Friend is not the water collecting by the rain. Even it is evaporated, return by rain to us.</p> <p>When giving an example of a friendship, look at yourself</p> <p>Cruel person, tyrant will not be a friend</p> <p>If you say a tyrant as a friend, be aware of yourself</p>
<p>---Gülerken herkes eşlik eder, ya ağlarken. Başarılarla herkes ortak olur ya yenilgilerde? Öyle bir dost edin ki kötü gün kapını çalınca kapıya seninle beraber baksın.</p> <p>Ben, dost neredeymiş derim, onu korumalı, gözetmeli iken?</p>	<p>--Most people be with you when laughing, so, when crying? Friend is a person, even at bad times be with you, hold you, care you and help you</p> <p>If I am a friend, where am I, at the rainy day?</p>
<p>---Baki dostluk adına nice dilekler vardır. Ölümün dahi ayrılık sayılmadığı gönüller vardır. Mesafeler araya set çekmişse ne çıkar. Sevgide birleşen yürekler vardır.</p> <p>Sevgi ile atılan dostluklar, yaşam boyu değil, ölüm ötesi de vardır</p>	<p>--There are a lot words on immortal friendship, death even not have separated them, distance is for passing and making correlation, love is the only unification at friendship.</p> <p>Friendship will be not for lifelong, after death it must be follow</p>
<p>---İyi bir dost dediğin, onun yanındayken yüksek sesle düşünebileceğin biridir. Konuşmana gerek kalmaz bazen, çünkü dostun senin ne demek istediğini düşüncelerinden bilecektir.</p> <p>Dostum benim, en güzel düşüncelerim senin yoluna armağan olsun.</p> <p>Düşüncelerini bilen kişi dost değil, müneccimdir, ki inanılmaz ona</p> <p>Düşünceler dostta armağan değil, yorumlamak için vardır</p> <p>Dosta her şey konuşur dersin, suçu konuşamayacağını bilmelisin</p>	<p>--You can talk loudly with your friend, or, sometimes not needed to talk, silence is the best communication way, the best decisions be by and with friends only.</p> <p>Friend is not the person who knows your decision</p> <p>Friend will not know the future, just estimate</p> <p>Friend try to prepare for taking precautions, to be in safety</p> <p>Friend will not force you, not brain washer, just adviser</p> <p>You cannot talk any crime act, with your friend</p>
<p>---Fedakâr olan insan, gönülden sevendir. Yürekli olan insan, kendini bilendir. Umutlu olan insan, yaşamı sevendir. Unutmayan bir dost ise uğrunda ölmeye değerdir.</p> <p>Yaratan dostumuz ise, kendimizi bilmemizi, sevmeyi emreder</p> <p>Ölüm algısı ile seven kişiyi dost, dışlar, gönül, yaşamadır</p>	<p>--altruistic action must be grounded by the heart. The brave one who knows himself/herself. Hope is the habit for the lovers. When a friend is so sacrifice, then he/she is the real friend</p> <p>If he/she is your friend, then, he/she must be in love with you</p> <p>Death has no place between the friends</p>
<p>---Ey dostum benim! Güliyoruz bak şen oluyoruz, surat asmak nedendir? Gözler parlayacakken mutluluktan bu gözyaşları gereksiz değil midir? Sözlerimiz özel, kalplerimiz ve ömrümüz güzel olsun. Hayat kısa belki, yaşamayı bilelim de uzun olsun.</p> <p>Dost yaşam, eğlence için değil, derin düşünmek için vardır</p>	<p>--Dear friend, we are happy, why are you so sad? The life is short, so be happy at the living</p> <p>Friend will not be only for happiness, even at bad times</p> <p>The life is short, think twice, the meaning of living</p> <p>Created ones be aware of to be created</p>
<p>---Üç çeşit dost vardır: Gıda gibidir her gün onu ararsın; ilaç gibidir bazen ihtiyaç duyduğunda ararsın, hastalık gibidir o seni bulur.</p> <p>1-Kendine yeterli kılmayan dost değildir, yardım yapmamıştır</p> <p>2-Dost ihtiyaç duyduğunda değil, duymam dediğinde yön verendir</p> <p>3-Dost seni değil, senin etik tutum ve davranışına gelir</p>	<p>--There are three friends; a) like food need and search each day, b) like drug when health problems, treatment, c) like disease find yourself</p> <p>1-If you will not stand yourself, how can be friend support you</p> <p>2-precautions, serve and care, before the problems happens</p> <p>3-Friend be prepare to you at the worse condition, so you can stand</p>
<p>Yorum MAA</p> <p>Kusura bakmayın, dostun anlamı abartılmaktadır</p> <p>Dost, sevilen, güvenilen kişi demek ise, arkana taşa dayamak ise</p> <p>Farsça, arkadaş, yar ise, size uyarı vermiyorsa dost nasıl olur?</p> <p>Zalimin dostu olmamalı, hak yiyenin dostu olamaz, karşıt olmalı</p> <p>En iyi dost Yaratan ise, korunmak için öğütlerine, doğaya bakmalı</p> <p>MAA: Dost kimdir?</p> <p>Dost, sermayedar, akademisyen ve yönetici olarak yardım yapmaz</p> <p>Etik ilkelere göre danışmanlık yapar; a) Temel ilke zarar verme</p> <p>b) Yararlılık, c) özerkliğe saygı ve d) adalet</p> <p>Diğer ilkeler; a) güven, b) sadakat ve c) sır saklama.</p> <p>Varlık için şükür, bilim dışında güven olmaz, sevgide aşırılık</p> <p>Gazaba uğrayana, zalime karşı çıkma, güdülmeme, rıza kendisinde</p> <p>https://www.mynet.com</p> <p>MAA</p>	<p>Comment MAA</p> <p>The meaning of friend is exaggerated, not a supporter,</p> <p>Close friend is loving person, trustworthy and like at back stone</p> <p>The concept be letting you stand alone, at rainy, windy days</p> <p>Not contribute the tyrant, oppression and unhuman facts</p> <p>The best friend like the Creator, means safety at nature advices</p> <p>MAA: Who is the close friend?</p> <p>Close friend not for helping as finance, academic administrative</p> <p>Ethically information given, consent is there, primum non nocere</p> <p>Benefit, respect to individual rights, justice on civil liberties</p> <p>Thrust, keep the secret, loyalty, fidelity. not guiding as shepherd</p> <p>Thankfulness for all, only science is the trustworthy</p> <p>No to be together, with cruel and be with positive ones</p> <p>Translation from MAA</p> <p>MAA</p>

2) Dost-musunuz-arkadaş-mı-anlamanızı-sağlayan-5-durum Candan ³

Dost, size katkı sağlayan kişidir	Friend must contribute to you, yourself
1-Yanyana konuşmadan durabiliyor musunuz?	--Can you sit, without any talking?

<p><i>İnsan ancak bir dostunun yanında sessizliğin de tadını çıkarabilir. Eğer karşınızdaki kişi bir arkadaşsa bu sessizlik ikinize de bir süre sonra ya sıkıcı gelir ya da biraz garip kaçır. Ancak o bir dostsa saatlerce hiç konuşmadan yan yana keyiflice vakit geçirebilirsiniz. Ne o kasılır ne de siz. Birlikte olmak yeterlidir.</i></p> <p>Dost ile konuşmak değil, onunla yorum yapmak için olunur Eğer eşinizin ayağı, ağırlık yapıyorsa, tahammülünüz bile azdır</p>	<p>Sound of silence, is the best for the relation By sit still, sharing the moment Conversation be multiple the love, is it really? The ideas must be not crashed, grouped together The happening, the moment, contributes to friends The beauty of the nature, making admiration of the Creature You cannot feel the arm of your lover, as making pain</p>
<p><i>2-Derdinizi konuşmadan birbirinize anlatabiliyor musunuz? Paylaşmak iki insanı birbirine yakınlaştıran en önemli şeydir. Günlük hayatta başımıza gelen basit olaylardan büyük şeylere birçok şeyi arkadaşımıza da dostumuza da anlatırız. Ancak eğer karşınızdaki bir arkadaşınızsa konuşacak daha çok şeyiniz olur çünkü sizi bir dost kadar iyi anlayamaz. Oysa dost dediğin kişiye çoğu zaman hislerini anlatmana bile gerek yoktur. O yüzünüzdeki bir mimikten ne hissettiğinizi anlatır.</i></p> <p>Dert anlatmak için dosta değil, yorumlanma için dosta gerek vardır Kişinin halinden dost değil, her birey anlayabilir, dost çözüm üretir</p>	<p>--Can you understand, without talking? Sharing is the most communication way Talking is not the only way of communication, thus, the last one Decisions mostly structured, without talking stages When walking, when be your friend, some ideas falling down When falling an apple, there must be a decision in mind Newton, not a holly way to find the gravity Science mostly our best friend, that we grounded it Friend, the best one who discuss, and be evaluate it Sometimes, I myself, assume as a friend, for counter decisions</p>
<p><i>3-Kötü gününüzde de yanınızda mı? Çok klişe gelebilir ama dost kötü gününüzde yanınızda olmalıdır. Arkadaşlarınız ise genellikle eğlenceli zamanlarda sizinle olurlar. Kötü günlerinizde de belki şöyle bir uğrarlar ancak sizin bu halinizle olan ilgileri daha yüzeyseldir. Ancak bir dost başından sonuna kadar sizin için kollarını sorgusuzca açık tutar. Dilediğiniz kadar başını ağrıtabilir, içinizi dökebilir, aynı şeyleri defalarca anlatabilirsiniz. O sabırla sizi dinler.</i></p> <p>Zalimin dostu olan, onun zulmünü arttırır, güçlendirir, katkı sağlar Dost sevgisini göstermez, başını koyup, dertlenebilirsiniz</p>	<p>--Is he/she is with you, at rainy day When you are in trouble, the first contact be your friend Asa routine, there must be a not give and gain or gain and gain Given and taking is a kind of marketing Friends have no meaning for marketing One way is the main concept, not making harm Beneficence, may not be really a friend act Yes, friend will help you, thus, giving advice, before happenings If you are in cruelty, friend be against to you You may indicate the problems; friend is the one who listens</p>
<p><i>4-Sizi artılarınızla ve eksilerinizle kabul ediyor mu? İnsanız, hepimizin artıları olduğu kadar çekilmez olabilen eksi yönleri var. Ve çoğu insanın bizimle daha az vakit geçiriyor olmasının nedeni bu eksi yönlerimiz. Oysa bir dost için bunun hiçbir önemi yok. Dost olmanın belki de en kıymetli kuralı budur çünkü. Bir dost sizi asla eksi yönlerinizden dolayı yadırgamaz, yargılamaz ve dışlamaz. O da siz de birbirinizi donunuza kadar bilir ve kabul edersiniz.</i></p> <p>Anlamsız tanımlama, dost kabul eden değil, tenkit ve yorumlayan Zalim olma, hak yemen durumunda, dost sana karşı çıkan olmalı Artı ve eksileri kabul eden değil, yorumlayandır dost Suç olmadıkça bireyin bağımsızlığına engel yorumlar olamaz</p>	<p>--Do he/she accept you, by positive and negative sides? Friend is not only one who accept you For positive and negative considerations Friend must giving advices even at the positive At negative aspects be against you, not accepting you At the cruelty, even to your body, be contrary to you Even cancelled with your communication Friend may know you, thus, not be allowed for you at harm Not any oppression or physical force applied to you Thus, you want his/her advices, for awareness Negative and positive is for lesson If you learn something, then they are called lesson</p>
<p><i>5-Buluşmak için özel bir çabanız var mı? Sadece arkadaşlar belirlenmiş günlerde ve saatlerde etkinlikler için bir araya gelir. Dostların buluşmak için bu saatlere ve etkinliklere ihtiyacı yoktur çünkü. Gecenin bir vakti de olabilir, öğlenin en anlamsız saati de. Aniden buluşmak ya da kimin nerede olduğunu bilerek orada eliyle koymuş gibi bulmak dostluğun şanıdır.</i></p> <p>Dost ile gece gündüz zaman faktörü olmaz, her an aranabilir Dost ile buluşma çabası değil, değerlendirme işlevi hedeflenir Fikir almak için beklenilmez, düşünce ertelenmez eğer dost ise</p>	<p>--Do you have special attempts to be together? It is indicated that, only friends want to be together Thus, a close friend needs no special place and time Taking advice must be not according to friend It must be according to you Whether you are ready to get it Not a brain washing facilities Advices for yourself, for your decision You must take the responsibility, not the friend Friend only be happy for you</p>
<p>Yorum MAA Yan yana oturup, derdini kavrayan, sorunda yanınızda, kabul eden Bir arada olmak istediğiniz gerçek dost olamaz Size etik ilkeler, insanlık boyutu, haklar temelinde öğüt veren Yorum yaparak, sizi olumsuzdan, zarardan koruyan, saklayan Bilinçlenmenizi ve farkındalık ile yapmanıza katkı veren dosttur</p> <p>http://www.hurriyet.com.tr/kelebek/hayat/-40501219 MAA</p>	<p>Comment MAA The one who is sitting side by side is a friend? Not to be together, thus, to live together is the fact Giving ethical considerations, grounding the science, the fact Advices to you, not for harm, for you decision making Consciousness and be aware of humanity, the friend act, it is</p> <p>Translation by MAA MAA</p>

Son Sözler

<p>Tek dost yaratılış Yaşamda en gerek, hakiki ve doğal aydınlatıcı Bilimdir, fendir. Doğru Yol bu yolda yürümek ile oluşur Bundan sapanın vardığı yer hüsrandır, yokluktur</p> <p>Bilimi, doğayı irdeleyen</p>	<p>The only friend is the creation In life, there is only one, real and true fact Illuminate us, science, scientific way and To be on this way. The one, who is not at this Will be resulted as, none, and be nonsense.</p> <p>When you are familiar, be on science</p>
--	--

Yerçekimin bile değişmediği
 Tüm varlıkları etkilediği belirli iken
 Bunun enerjisi tükenmesi bile söz edilmez
 Doğal karşılıklarımız
 Yaratıldıkları açık ve net ise
 Yaratılan var ise Yaratanda elbet vardır
 Yaratın tanımını yapmamıza bile gerek yok
 Yaratılanları bilmek, algılamak yeter
 Aynada kendine bak ve algıla
 İnsan olduğunu algıla
 Başkası yok, tek sen varsın
 Yaşam olumlu ve olumsuzlukları kapsıyorsa
 Kendini inkâr etme
 Demir kütle ile kuş tüyüne bakarak
 İkisine farklı davranıyor sanma
 Havasız ortamda ikisi de aynı hızda düşer
 Gözünle bakarsan Güneş Dünya etrafında döner
 Aklınla bak, gör, düşün, derinden
 Başkası yok, sen varsın
 İncele ama köle olma kimseye
 Kişiliğini zincirleyen, yok olacaktır
 Nasıl hür olacak?
 Sorumluluktan kurtuluş yok bilesin

Doğaya teslimiyet
 Onu algılama ve çözümle olur
 Yerçekimi için teslimiyet
 Paraşüt ve uçak yapmadır
 Fikirde teslimiyet
 Beyin fırtınası ve tartışmadır
 Unutma senin düşüncen
 Bu Evren için öncü ve ilkidir
 Çünkü düşünen sensin
 Savaşta bile teslim olma
 Esareti kabul değil
 Ondan kurtulma, bağımsızlık mücadelesi
 Yeniden hürriyet içindir
 Nedeni, niçin diye irdelemeyen
 Elbet başarılı olması beklenmez
 Kore savaşında en fazla 10 gün sonra
 Amerikalı vatanına karşı konuşurken
 Türk, küfür ötesi, Vatan sağ olsun dermiş
 Esaretten kurtuluş köle olmak değildir
 Teslim oldum ama hürüm
 Zincirliğim ama bağımsızım dermiş

Bilim bize bir kurallar sistematiği sunar
 Biz bunlara bakarak, dersler alırız
 Bunlar bize, yaklaşımlarımıza yön verir
 Temel fizyolojiyi sağlamak
 Fizyopatolojinin esaslarından korunmak
 Her olgunun ayrı ve özgün olduğunu
 Farkındalık içinde olarak
 Algılamak, izlemek gereklidir
 Unutmayın hocamız o minik bebeklerdir
 Amacınız tedaviden önce zarar vermeme olmalı
 Hekimlik empatide yatar, kibirde, bilgide değil
 Hastalık YOK, hasta Var prensibi ile
 İnsana insanca yaklaş, etik ilkelerde ol

Aman kelimeleri saptırarak
 Teslimiyeti teslim gibi algılama
 Kitaplarda yazana, başka görüşe değil
 Bilime dayan, hiç yanıltmaz seni
 Hekim olarak hastaya, bebeğe bak
 O seni yönlendirecek olandır
 Dikkatlice izle, irdele

Nothing change, e.g. at the gravity
 Effects all the materials, living or non-living
 The energy will not be fainted
 We are all quite sure, depended on the fact
 Consider them as natural
 Creation is obvious, not argument
 Why then, the Creator, is being?
 Not need any discrimination
 Just consider, the created ones, that can confirm
 Look at the mirror, it's you
 Perceive and aware who you are!
 Be as a human, see as human
 There is only one, not any similar one
 Not deny yourself
 When consider the feather and the iron ball
 Falling time is differs
 Not the gravity is differs, just the wind
 Sun, seems turning around the World
 Use your mind, not be slave of sight
 Unchain your heart, and your mind
 Life is a mixture of negative and positive
 Not be a slave to others
 Not let them be your shepherd, be own responsibility
 Others can only give information, guidelines
 Consent be yourself

To be with, acceptance is not giving the consent
 If you accepted, known the gravity
 Then you can make parachute and plane to fly
 Even at the philosophies and ideas
 For discussion and for putting more bricks to go up
 Brain storming is important, not means denying
 There is only One, You
 Nearly 60 billion are born, thus not as you
 Unique, sole and specific One
 The first and only, that is thinking
 You think, you decide, you act, yourself

Accepting to be a prison is not making you slave
 You want to be free, and hope to be out
 Hope to be free
 How and why be in prison, means to escaping
 Thus, slave will not be run and escape
 So, thoughts how he/she can be survive?
 Giving an example
 In Korean War; Turkish and American Troops
 At least 10 days later on, American Troops talk on TV
 Against their country
 Not even any exceptions at the Turkish Army
 They said God bless my Country
 Yes, I am in prison, not my mind and heart
 The shackles will not be chained my heart, I am free

Be aware of
 Not changing the meaning of the words
 To be wit science is not meaning slave of it
 Not be on books, read them, thus, not be slave
 The indicator is the preterm infant, follow, care
 The tiny baby will lead you
 The medical science will be trustworthy
 Thus the sight will be not confirm it
 Like Sun is turning around the World
 Or, the feather falls slow, gravity less effective
 This is a by sight paradox, by mind is not
 Use your mind
 Be stand on, ground on science
 Consider the baby

Başkasının kölesi olma, Kendinin bile kölesi olma Unutma, tek ve yegâne bizi aydınlatan Yaratılıştır, tek dostumuzda başkası olamaz Başka yerlere sapma, yanılma sakın MAA	Not to be slave of nothing Even to yourself Remember and not forget, not altered your way The only close friend is the creation MAA
<i>Oğlum Arif, uyansana bu derin uykudan! Hoca olmuşsun ama, halen ararsın bir dost Değil mi? Bir bak Bir Evrende, yaşamda, ömür boyu olan Yakın dost, arkadaş arar insan Önce yoldaş, sonra arkadaş olur Eşin, bir ömür birlikte olduğun kişidir Yaratan göğüste tek kalp yaratmış Tüm Dünyanın sevgisini alır, korkma Eşin yeri ayrıdır, sakın kavramı karıştırma Dost ise bu Dünyada arar da bulamazsın Kendin, kendine dostun olmuyor, oluşmuyor Algılama ve farkındalık içinde oluna dek Tek Yaratan kalıyor, dost olarak Kara toprak olmasın tek dostumuz derim</i>	<i>Dear Akşit, what are your doing, in this World? You are trying to find a close friend? Don't you? Each person is unique and core of the Universe So, want close friend, more than talk Even wife will not be so close friend To whom argument his/her behaviors Even at attitudes? So, close, even discusses? On the same road be a partner, be wife and May be later be friend Later on, not to be the soil be your friend, After death, at grave If you are aware and be configurate God, The Creator is the only one, be perceive</i>
<i>Kul Hoca Arif, der ki, bulamazsın Sevgi göster, karşılıksız sev tüm insanlığı İnsanlık açısından ilişkiler de fedakâr ol Yakın ol, onlara karışma, fikir ver, bilgi ver Gönül al, sakın ileri gitme, zorlama, zorba olma Zalime değil elbet, zulmünü katlama Niye arıyorsun ki? Bu Evrende olamaz ki zaten Yerçekimi ile dost olduğun gibi Şişman isen elbet dost olmazsın, unuttum Yaratandır ve başkası da olamaz Sen yeter ki algılamaya bak</i>	<i>Person, Hodja Arif said, you cannot realize So, be a close friend Give love to everyone, except the cruel one Thus, you have fellows, friends and partners Not searching close friend Years by years, you later be disappointed So, be confirm, perceive and attentive Creator, the God, only be the one Not separated from you, be united Like love and even like gravity Sorry, you are obese Be close and be aware of to be created</i>

Kaynaklar

1. Kime dost denir? <https://www.etimolojiturkce.com/kelime/dost>
2. Dost sözleri: Kısa, uzun, anlamlı, ağır dostluk sözleri. Deniz Barış: 14 Mayıs 2019. <https://www.mynet.com>
3. Dost-musunuz-arkadaş-mı-anlamanızı-sağlayan-5-durum Candan.
<http://www.hurriyet.com.tr/kelebek/hayat/-40501219>



M. A. Akşit Koleksiyonundan